
Stand: 01.09.2025 / 08:18:39

Ergebnisübersicht: Löningen-Böen-Bunnen [382534004] 21.08.2025 - 24.08.2025

1/1-1 Springpferdeprüfung Kl.A* 90cm

Chacoon´s Love PS1,377Ann-Kathrin Brune (RV Oldenburger Münsterland e.V.)1. P 9.20

Chabot du Rouet PS1,494Leoni Retzlaff (RuFV Nortrup)2. P 8.80

Adele 13916Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.)3. P 8.60

Cavestino HK255Tobias Meyer (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)4. P 8.50

Clear Heart's Lady PS427Edmond Guntz-Malblanc (RV Oldenburger Münsterland e.V.)5. P 8.40

Ulfberht van het Strateneide1,304Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.)5. P 8.40

PSG White Feet1,476Steffen Rullmann (RV Oldenburger Münsterland e.V.)7. P 8.20

Chacoonetto PS1,495Rene Sontag (RV Oldenburger Münsterland e.V.)7. P 8.20

Dossier 5723Lukasz Przybylski (RUFV Lastrup e.V.)9. P 8.10

Diamante 321,440Tobias Schwarz (RV Oldenburger Münsterland e.V.)9. P 8.10

Bounty-Lou W106Arend Westerholt (RUFV Lastrup e.V.)11. 8.00

Commander 43477Steffen Rullmann (RV Oldenburger Münsterland e.V.)11. 8.00

Kastanienhof Kaa939Mirja Aenne Gilster (RG Dangast e.V.)11. 8.00

Amore Mio R.T.1,505Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)11. 8.00

Bellatrix Lestrange 1091Greta Funke-Ligthart (RG Dangast e.V.)15. 7.90

Cäsrin234Bernd Osterkamp (RUFV der Gemeinde Lindern)15. 7.90

Chica Bonita S395Andreas Surenkamp (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.)15. 7.90

Queen SH1,183Hubert Hermeling (RUFV der Gemeinde Lindern)15. 7.90

Conrouet 3513Mareike Thunert (Ammerländer RC v.06 e.V.)19. 7.80

Halle Berry 10850Carl-Philipp Knoop (Kehdinger Reitclub e.V.)19. 7.80

Unica Schätzchen1,308Mirja Aenne Gilster (RG Dangast e.V.)19. 7.80

Big Boy 44100Jannes Schultewolter (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)22. 7.70

Caloubet 5151Jannes Schultewolter (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)22. 7.70

Xplosion1,352Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)22. 7.70

All Stars Rubin30Jessica Freye (TG Bad Zwischenahn e.V.)25. 7.60

Amadeus 110536Carl-Philipp Knoop (Kehdinger Reitclub e.V.)25. 7.60

Nekoma 321,084Louisa Scheer (RG Klein Roscharden)25. 7.60

Top Secret HK1,292Tobias Meyer (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)25. 7.60

Araconta M48Carolin Lückmann (RUFV Cappeln)29. 7.50

Galina S 7812Stefanie Schleper (PSG Lähden e.V.)29. 7.50

Chacco Red 5283Bernd Osterkamp (RUFV der Gemeinde Lindern)31. 7.40

Legartha v.d. Woestenheide982Ricardo Saarloos (Bremer RC e.V.)32. 7.30

Unstoppable van de Fruitkorf1,312Carl-Philipp Knoop (Kehdinger Reitclub e.V.)32. 7.30

Queen Maria1,441Tobias Schwarz (RV Oldenburger Münsterland e.V.)32. 7.30

Cyra 86616Matthias Janßen (RUFV Holdorf e.V.)35. 7.10

Lüttje Peer1,025Greta Funke-Ligthart (RG Dangast e.V.)35. 7.10

Fial 21,451Arend Westerholt (RUFV Lastrup e.V.)37. 6.90

Eddie 109738Ricardo Saarloos (Bremer RC e.V.)38. 6.80

Dennet647Bernd Döller (RV Oldenburger Münsterland e.V.)39. 5.90

Caramia L181Arend Westerholt (RUFV Lastrup e.V.)40. 0.00

Creed 12601Matthias Janßen (RUFV Holdorf e.V.)40. 0.00

1/1-2 Springpferdeprüfung Kl.A* 90cm

Contarina PS1,467Leoni Retzlaff (RuFV Nortrup)1. P 9.00

Diactendro PS1,497Bernd Döller (RV Oldenburger Münsterland e.V.)2. P 8.70

Contha ZE522Jessica Freye (TG Bad Zwischenahn e.V.)3. P 8.60

Fawkes 6774Lukasz Przybylski (RUFV Lastrup e.V.)4. P 8.50

Chasandy PS1,378Ann-Kathrin Brune (RV Oldenburger Münsterland e.V.)5. P 8.40

Jelly Bean 10908Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)6. P 8.30

Nike on Air HK1,096Tobias Meyer (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)6. P 8.30

Chamberon PS1,493Melina Maria Bundschuh (RV Oldenburger Münsterland e.V.)6. P 8.30

Naila K1,077Mareike Thunert (Ammerländer RC v.06 e.V.)9. P 8.10

1/2-1 Springpferdeprüfung Kl.A* 90cm

Cornetta Contina T582Mouhamad Jabri (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)1. P 8.50

Tiago AT1,282Henrik Hermeling (RUFV der Gemeinde Lindern)2. P 8.40

Gorado von Worrenberg834Ines Kleyhauer (RUFV Hooksiel)3. P 8.30

Call me Charly W142Martin Dimitrov (RV Oldenburger Münsterland e.V.)4. P 8.20
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Chacobara PS1,422Anna Buchholz (RV Oldenburger Münsterland e.V.)4. P 8.20

Dassandra632Amelie Sofie Unger (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)6. P 8.10

Una 441,305Sophia Jütte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)6. P 8.10

Calea 47130Matilda Sophia Louisa Navren (RV Oldenburger Münsterland e.V.)8. P 8.00

PZS La'Spezi1,172Maickel Lubbers (RuFV Aschendorf u. Umgeb.)8. P 8.00

Zackorado1,506Annika Günther (RUFV Lastrup e.V.)8. P 8.00

Chacco's Lisa286Maickel Lubbers (RuFV Aschendorf u. Umgeb.)11. 7.80

Chou Chou 20402Heinrich Richter (RUFV Lastrup e.V.)11. 7.80

Trinidad 181,300Juliane Suhl (RG Klein Roscharden)11. 7.80

Come Cornet1,519Lauren Nicole Bolzon (RS Bippen e.V.)11. 7.80

Carino H 3189Nina-Carlotta Meiners (RV Ganderkesee)15. 7.70

Corrida 24587Elsa Brühe (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)15. 7.70

Bakino1,512Wiktor Dziemidowicz (RG Klein Roscharden)15. 7.70

Powerful Blue Reuvekamp's1,163Lotte Blau (ZRFV Albachten e. V.)18. 7.40

Celando 3263Kevin Nagorka (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)19. 7.30

Helissia860Amelie Sofie Unger (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)19. 7.30

Cloneytoons436Mareike Mailand (RFV Nienburg e. V.)21. 7.20

Hancoch852Annika Günther (RUFV Lastrup e.V.)22. 7.10

Lady Zabou966Johanna Janßen (RUFV Holdorf e.V.)22. 7.10

Lilly d'Amour992Lotte Blau (ZRFV Albachten e. V.)22. 7.10

Nikita PL1,097Stefan Lundin (RUFV Großenkneten e.V.)22. 7.10

Casino Bavaria222Molly Stratemeier (PSV Löningen-Ehren e.V.)26. 7.00

Charisma 300355Ivan Dimitrov Ivanov (RSC Handorf-Langenberg e.V.)26. 7.00

Der kleine Dino649Emma Lammers (RUFV Haren-Ems)26. 7.00

Diatol PS686Lotte Blau (ZRFV Albachten e. V.)26. 7.00

Conchabelle PS1,379Matties Wiese ()26. 7.00

Cedric 111261Paula Audi (RFV Emsbüren e.V.)31. 6.90

Clearway Delaqour429Marcus Busch (RUFV Holdorf e.V.)31. 6.90

Schmuckstück 161,227Madlen Käter-Siemer (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)31. 6.90

Harte Droge LM854Heinrich Richter (RUFV Lastrup e.V.)34. 6.80

Diamant de la Vie 41,392Molly Stratemeier (PSV Löningen-Ehren e.V.)34. 6.80

Adinija HK17Paula Audi (RFV Emsbüren e.V.)36. 6.70

For Royal's only W794William Humble (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)36. 6.70

Ocala MH1,110Nina-Carlotta Meiners (RV Ganderkesee)38. 6.00

Arabella F 347Stefan Lundin (RUFV Großenkneten e.V.)39. 5.90

Little Hans1,418Linus Nording (RUFV Bösel e.V.)39. 5.90

Dominelly SP707Ivan Dimitrov Ivanov (RSC Handorf-Langenberg e.V.)41. 0.00

George H 4822Henrik Hermeling (RUFV der Gemeinde Lindern)41. 0.00

S - Cudo1,217Maickel Lubbers (RuFV Aschendorf u. Umgeb.)41. 0.00

1/2-2 Springpferdeprüfung Kl.A* 90cm

Cosa Fly PS591Matilda Sophia Louisa Navren (RV Oldenburger Münsterland e.V.)1. P 8.50

Contina 57535Christina Kulla (PSV Löningen-Ehren e.V.)2. P 8.40

Chacalla PS1,421Anna Buchholz (RV Oldenburger Münsterland e.V.)3. P 8.30

Messima PS1,423Anna Buchholz (RV Oldenburger Münsterland e.V.)4. P 8.20

Kamino 61,513Wiktor Dziemidowicz (RG Klein Roscharden)4. P 8.20

Chesterfield 55389Saskia Stricker (ZRFV Riesenbeck e.V.)6. P 8.10

Olaf MW1,116Merle Weber (RV Hoeven e.V.)6. P 8.10

Chagall 283314Bernat Torras Bori (RV Ganderkesee)8. P 8.00

Pippa 431,158Mareike Middeke (RUFV Bösel e.V.)8. P 8.00

Optimus Prime 111,127Juliane Suhl (RG Klein Roscharden)10. P 7.90

Ulyssa H 31,474Zwantje Müller (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)10. P 7.90

Carry Blue1,510Christian Giuranna (RV Oldenburger Münsterland e.V.)10. P 7.90

For Gold 81,515Kevin Nagorka (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)10. P 7.90

2/1-1 Springpferdeprüfung Kl.A** 100cm

Casco Blue PS218Philip Rüping (RV Oldenburger Münsterland e.V.)1. P 8.70

Chacare Blue PS276Rene Sontag (RV Oldenburger Münsterland e.V.)2. P 8.60

Fantastic 51773Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)3. P 8.50

Cannetta PS1,374Ann-Kathrin Brune (RV Oldenburger Münsterland e.V.)3. P 8.50
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Al Bundy HK25Tobias Meyer (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)5. P 8.40

Lady Casina956Hendrik Sosath (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)5. P 8.40

Punktefee1,170Lukasz Przybylski (RUFV Lastrup e.V.)5. P 8.40

Zorro 4081,475Carl-Philipp Knoop (Kehdinger Reitclub e.V.)5. P 8.40

Ulfberht van het Strateneide1,304Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.)9. P 8.20

Vaiana WW1,319Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)9. P 8.20

Vannessa 51,326Hartwig Rohde (RUFV Werlte u. Umgebung)9. P 8.20

Jagger Minotais1,465Philip Rüping (RV Oldenburger Münsterland e.V.)9. P 8.20

Chabot du Rouet PS1,494Leoni Retzlaff (RuFV Nortrup)9. P 8.20

Adele 13916Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.)14. 8.10

Carlsson 106199Hartwig Rohde (RUFV Werlte u. Umgebung)14. 8.10

Dossier 5723Lukasz Przybylski (RUFV Lastrup e.V.)14. 8.10

Gangster Heechhiem813Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.)14. 8.10

Chakkatola PS1,466Adela Pulpanova (RV Oldenburger Münsterland e.V.)14. 8.10

Contarina PS1,467Leoni Retzlaff (RuFV Nortrup)14. 8.10

El Scendix743Arend Westerholt (RUFV Lastrup e.V.)20. 8.00

Kastanienhof Kaa939Mirja Aenne Gilster (RG Dangast e.V.)20. 8.00

Top Secret HK1,292Tobias Meyer (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)20. 8.00

Unica Schätzchen1,308Mirja Aenne Gilster (RG Dangast e.V.)20. 8.00

Concoon PS1,492Koji Harada (RV Oldenburger Münsterland e.V.)20. 8.00

Conrouet 3513Mareike Thunert (Ammerländer RC v.06 e.V.)25. 7.90

Fawkes 6774Lukasz Przybylski (RUFV Lastrup e.V.)25. 7.90

Gently Confident819Rene Sontag (RV Oldenburger Münsterland e.V.)25. 7.90

Bellatrix Lestrange 1091Greta Funke-Ligthart (RG Dangast e.V.)28. 7.80

Clear Heart's Lady PS427Edmond Guntz-Malblanc (RV Oldenburger Münsterland e.V.)28. 7.80

Corazon H 3559Henrike Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)28. 7.80

Caloubet 5151Jannes Schultewolter (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)31. 7.70

Jelly Bean 10908Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)31. 7.70

Big Ben 1611,439Dennis Heyer (RV Oldenburger Münsterland e.V.)31. 7.70

Creed 12601Matthias Janßen (RUFV Holdorf e.V.)34. 7.60

Queen SH1,183Hubert Hermeling (RUFV der Gemeinde Lindern)34. 7.60

Amadeus 110536Carl-Philipp Knoop (Kehdinger Reitclub e.V.)36. 7.50

Ernesto PS763Bernd Döller (RV Oldenburger Münsterland e.V.)36. 7.50

O Die Jottie van Heechhiem1,104Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)36. 7.50

Akai 423Matthias Janßen (RUFV Holdorf e.V.)39. 7.40

Conthstar B529Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.)39. 7.40

Cornetta Grande ZL583Susanne Lund (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)39. 7.40

Chica Bonita S395Andreas Surenkamp (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.)42. 7.30

Naila K1,077Mareike Thunert (Ammerländer RC v.06 e.V.)42. 7.30

Chavilo1,436Svetlin Ivanov (RSC Handorf-Langenberg e.V.)42. 7.30

Big Boy 44100Jannes Schultewolter (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)45. 7.20

Copi B552Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.)45. 7.20

Top Blondi1,389Saskia Kobe (RV Ahlhorn e.V.)45. 7.20

Lüttje Peer1,025Greta Funke-Ligthart (RG Dangast e.V.)48. 7.10

Inca 14897Matthias Janßen (RUFV Holdorf e.V.)49. 7.00

Never Touch WW1,088Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)49. 7.00

Xplosion1,352Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)49. 7.00

Caramia L181Arend Westerholt (RUFV Lastrup e.V.)52. 6.90

Cha'c Tom Tom270Viktor Esselin (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)52. 6.90

Nekoma 321,084Louisa Scheer (RG Klein Roscharden)52. 6.90

Unstoppable van de Fruitkorf1,312Carl-Philipp Knoop (Kehdinger Reitclub e.V.)52. 6.90

Concarthago Quick PS1,399Emilia Löser (RFV Niederneisen e.V.)56. 6.30

Galina S 7812Stefanie Schleper (PSG Lähden e.V.)57. 6.20

Cäsrin234Bernd Osterkamp (RUFV der Gemeinde Lindern)58. 5.40

Arthur Tino TS1,438Dennis Heyer (RV Oldenburger Münsterland e.V.)59. 5.00

Django 476702Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)60. 0.00

2/1-2 Springpferdeprüfung Kl.A** 100cm

Dusty Colorlady PS1,380Ann-Kathrin Brune (RV Oldenburger Münsterland e.V.)1. P 8.70

Chacoon´s Love PS1,377Ann-Kathrin Brune (RV Oldenburger Münsterland e.V.)2. P 8.60
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Chacardo PS275Leoni Retzlaff (RuFV Nortrup)3. P 8.50

Tailormade Chaloufant1,482Edmond Guntz-Malblanc (RV Oldenburger Münsterland e.V.)3. P 8.50

Casalltaro PS212Rene Sontag (RV Oldenburger Münsterland e.V.)5. P 8.40

Chacco Red 5283Bernd Osterkamp (RUFV der Gemeinde Lindern)5. P 8.40

Nike on Air HK1,096Tobias Meyer (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)5. P 8.40

Batman 5082Maximilian Wurster (RV Oldenburger Münsterland e.V.)8. P 8.30

Chacoothano PS306Adela Pulpanova (RV Oldenburger Münsterland e.V.)8. P 8.30

Come and Catch me Z469Adela Pulpanova (RV Oldenburger Münsterland e.V.)8. P 8.30

Diadora 33666Jessica Freye (TG Bad Zwischenahn e.V.)8. P 8.30

Diamant's Dream675Andreas Surenkamp (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.)8. P 8.30

Calma Blue1,397Emilia Löser (RFV Niederneisen e.V.)8. P 8.30

2/2-1 Springpferdeprüfung Kl.A** 100cm

Kamino 61,513Wiktor Dziemidowicz (RG Klein Roscharden)1. P 8.60

COM'on Champagne Love464Luke Jensen (RV Oldenburger Münsterland e.V.)2. P 8.40

Arona HK55Mouhamad Jabri (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)3. P 8.30

Eddington 6740Juliane Suhl (RG Klein Roscharden)3. P 8.30

Conti Blue N532Matthias Reins (RUFV Holdorf e.V.)5. P 8.10

Tiago AT1,282Henrik Hermeling (RUFV der Gemeinde Lindern)5. P 8.10

Cedric 111261Paula Audi (RFV Emsbüren e.V.)7. P 8.00

Dialina W669Martin Dimitrov (RV Oldenburger Münsterland e.V.)7. P 8.00

Drake FM728Matthias Reins (RUFV Holdorf e.V.)9. P 7.90

Carry Blue1,510Christian Giuranna (RV Oldenburger Münsterland e.V.)9. P 7.90

Chaccorila HK290Paula Audi (RFV Emsbüren e.V.)11. P 7.70

Primrose HV1,168Tobias Willoh (RFV Sögel e.V.)11. P 7.70

Hickstead Finest W868William Humble (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)13. 7.60

Nicoretta1,094Tobias Willoh (RFV Sögel e.V.)13. 7.60

Obama VC1,108Saskia Stricker (ZRFV Riesenbeck e.V.)13. 7.60

Carambolido179Heinrich Richter (RUFV Lastrup e.V.)16. 7.50

Quincy Girl1,196Kevin Nagorka (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)16. 7.50

Dalglish1,410Philippa Ma Gieseking dos Santos (Reit,- Zucht- u. Fahrv. 
Stadthagen)

16. 7.50

Con Montero489Valeriia Dolgaia (PSV Löningen-Ehren e.V.)19. 7.40

Diatol PS686Lotte Blau (ZRFV Albachten e. V.)19. 7.40

Great Bob844Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.)19. 7.40

Chamegiro PS1,455Fabian Martinez Hernandez (Gastlizenz GER)19. 7.40

Ulyssa H 31,474Zwantje Müller (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)19. 7.40

Casique 4227Kseniya Kishkovich (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)24. 7.30

Clark von Worrenberg425Ines Kleyhauer (RUFV Hooksiel)24. 7.30

Chacobara PS1,422Anna Buchholz (RV Oldenburger Münsterland e.V.)24. 7.30

Casino Pleasure225Elsa Brühe (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)27. 7.20

S - Cudo1,217Maickel Lubbers (RuFV Aschendorf u. Umgeb.)27. 7.20

Call me Charly W142Martin Dimitrov (RV Oldenburger Münsterland e.V.)29. 7.00

George H 4822Henrik Hermeling (RUFV der Gemeinde Lindern)29. 7.00

Zackorado1,506Annika Günther (RUFV Lastrup e.V.)29. 7.00

Casino Spirit226Amelie Sofie Unger (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)32. 6.90

Ida 114892Johanna Janßen (RUFV Holdorf e.V.)32. 6.90

Papagena 871,148Vasco Gameiro Ramires (RUFV Lastrup e.V.)32. 6.90

Chac Chac1,488Teodoro Pappalardo (RV Oldenburger Münsterland e.V.)32. 6.90

Bakino1,512Wiktor Dziemidowicz (RG Klein Roscharden)32. 6.90

Corrida 24587Elsa Brühe (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)37. 6.80

Lilly d'Amour992Lotte Blau (ZRFV Albachten e. V.)37. 6.80

Conchabelle PS1,379Matties Wiese ()37. 6.80

Chou Chou 20402Heinrich Richter (RUFV Lastrup e.V.)40. 6.70

Dassandra632Amelie Sofie Unger (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)41. 6.20

Fine Lady XL783Ann-Estelle Schubert (RUFV Lathen u. Umgebung)42. 5.80

Gorado von Worrenberg834Ines Kleyhauer (RUFV Hooksiel)42. 5.80

PZS La'Spezi1,172Maickel Lubbers (RuFV Aschendorf u. Umgeb.)42. 5.80

Balou Blue P65Katharina Millahn (RUFV Lastrup e.V.)45. 5.70

Olaf MW1,116Merle Weber (RV Hoeven e.V.)45. 5.70
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Una 441,305Sophia Jütte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)45. 5.70

Cloneytoons436Mareike Mailand (RFV Nienburg e. V.)48. 5.00

Harley Quinn 16853Nuno Kuhsträter (RUFV Cloppenburg)49. 0.00

Jackpot 65902Tihomir Dyankov (RSC Handorf-Langenberg e.V.)49. 0.00

Kamira NH925Ivan Dimitrov Ivanov (RSC Handorf-Langenberg e.V.)49. 0.00

Toblerone 61,289Juliane Suhl (RG Klein Roscharden)49. 0.00

Chacalla PS1,421Anna Buchholz (RV Oldenburger Münsterland e.V.)49. 0.00

2/2-2 Springpferdeprüfung Kl.A** 100cm

Cody Kid PS448Matilda Sophia Louisa Navren (RV Oldenburger Münsterland e.V.)1. P 8.50

Contina 57535Christina Kulla (PSV Löningen-Ehren e.V.)2. P 8.40

Anton H 743Zwantje Müller (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)3. P 8.30

Contessa 253521Annika Günther (RUFV Lastrup e.V.)4. P 8.20

Little Hans1,418Linus Nording (RUFV Bösel e.V.)4. P 8.20

Clarissana PS1,517Matilda Sophia Louisa Navren (RV Oldenburger Münsterland e.V.)4. P 8.20

Amanda Joe HK37Paula Audi (RFV Emsbüren e.V.)7. P 8.00

Chesterfield 55389Saskia Stricker (ZRFV Riesenbeck e.V.)7. P 8.00

Viva Ida1,503Jonathan Hvalsoe Saul (RUFV Lastrup e.V.)9. P 7.90

Dia La Pezi JSR658Lotte Blau (ZRFV Albachten e. V.)10. P 7.80

Quite Cornett1,200Lauren Nicole Bolzon (RS Bippen e.V.)10. P 7.80

3/1-1 Springpferdeprüfung Kl.L 110cm

Casco Blue PS218Philip Rüping (RV Oldenburger Münsterland e.V.)1. P 8.70

Carlsson 106199Hartwig Rohde (RUFV Werlte u. Umgebung)2. P 8.50

Calinka 71137Henrike Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)3. P 8.30

Candela 95164Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.)3. P 8.30

Chacromina PS309Melina Maria Bundschuh (RV Oldenburger Münsterland e.V.)3. P 8.30

Sixtynine1,239Lukasz Przybylski (RUFV Lastrup e.V.)3. P 8.30

Vaiana WW1,319Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)3. P 8.30

Dusty Colorlady PS1,380Ann-Kathrin Brune (RV Oldenburger Münsterland e.V.)3. P 8.30

Akai 423Matthias Janßen (RUFV Holdorf e.V.)9. P 8.10

Balous Lovely Boy PS71Melina Maria Bundschuh (RV Oldenburger Münsterland e.V.)9. P 8.10

Chacoon's Action Breaker PS301Edmond Guntz-Malblanc (RV Oldenburger Münsterland e.V.)9. P 8.10

Dianina-Blue PS681Emilia Löser (RFV Niederneisen e.V.)9. P 8.10

First Pearl785Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)9. P 8.10

Toucento1,298Jannes Schultewolter (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)9. P 8.10

Gangster Heechhiem813Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.)15. 8.00

Lady Columbia957Jannes Schultewolter (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)15. 8.00

Lady in Red 23959Jannes Schultewolter (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)15. 8.00

Zicora1,361Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)15. 8.00

Calma Blue1,397Emilia Löser (RFV Niederneisen e.V.)15. 8.00

Comme Catoki478Conor John Reed (RS Bippen e.V.)20. 7.90

Divine PRi699Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)20. 7.90

Montana PS1,063Koji Harada (RV Oldenburger Münsterland e.V.)20. 7.90

Kriku Friedo Z1,509Maximilian Lill (RUFV Lastrup e.V.)20. 7.90

Diadora 33666Jessica Freye (TG Bad Zwischenahn e.V.)24. 7.80

Mister Million 51,058Susanne Lund (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)24. 7.80

Vannessa 51,326Hartwig Rohde (RUFV Werlte u. Umgebung)24. 7.80

Chunky Fly PS406Leonie Böckmann (RUFV Lastrup e.V.)27. 7.70

Corazon H 3559Henrike Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)27. 7.70

Stakkato Cornet1,255Hendrik Sosath (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)27. 7.70

Chandrani 2338Steffen Rullmann (RV Oldenburger Münsterland e.V.)30. 7.60

Never Touch WW1,088Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)30. 7.60

Stakkazara PS1,382Ann-Kathrin Brune (RV Oldenburger Münsterland e.V.)32. 7.40

Al Bundy HK25Tobias Meyer (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)33. 7.30

Capital One 3168Hendrik Sosath (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)33. 7.30

Concoon PS1,492Koji Harada (RV Oldenburger Münsterland e.V.)33. 7.30

Bueno 30110Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)36. 7.20

Chastalvara PS368Edmond Guntz-Malblanc (RV Oldenburger Münsterland e.V.)36. 7.20

Copi B552Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.)36. 7.20
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Halle Berry 10850Carl-Philipp Knoop (Kehdinger Reitclub e.V.)39. 7.10

Muidam de Matisse BBC Z1,068Mareike Thunert (Ammerländer RC v.06 e.V.)39. 7.10

Ewald on the Beach SK769Maximilian Wurster (RV Oldenburger Münsterland e.V.)41. 7.00

Jackie's Girl OLD901Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)42. 6.80

Lord Castello IB1,009Mareike Thunert (Ammerländer RC v.06 e.V.)42. 6.80

Cha'c Tom Tom270Viktor Esselin (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)44. 5.70

Funny Fresh K809Steffen Rullmann (RV Oldenburger Münsterland e.V.)45. 5.20

Chacardo PS275Leoni Retzlaff (RuFV Nortrup)46. 0.00

El Scendix743Arend Westerholt (RUFV Lastrup e.V.)46. 0.00

Creativ von der Söhr1,504Maximilian Lill (RUFV Lastrup e.V.)46. 0.00

3/1-2 Springpferdeprüfung Kl.L 110cm

Chuck Norris 37405Carl-Philipp Knoop (Kehdinger Reitclub e.V.)1. P 8.60

Chalana PS322Ann-Kathrin Brune (RV Oldenburger Münsterland e.V.)2. P 8.40

Conbalu Blue PS492Rene Sontag (RV Oldenburger Münsterland e.V.)2. P 8.40

Eros 2000764Lukasz Przybylski (RUFV Lastrup e.V.)2. P 8.40

O Die Jottie van Heechhiem1,104Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)2. P 8.40

Chacfly's Angel PS295Melina Maria Bundschuh (RV Oldenburger Münsterland e.V.)6. P 8.20

Coeur Rouge 3451Tobias Meyer (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)6. P 8.20

Lady Casina956Hendrik Sosath (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)6. P 8.20

Quinett 71,197Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)6. P 8.20

Chakkatola PS1,466Adela Pulpanova (RV Oldenburger Münsterland e.V.)6. P 8.20

Tailormade Chaloufant1,482Edmond Guntz-Malblanc (RV Oldenburger Münsterland e.V.)6. P 8.20

3/2-1 Springpferdeprüfung Kl.L 110cm

Cat H241Zwantje Müller (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)1. P 8.70

COM'on Champagne Love464Luke Jensen (RV Oldenburger Münsterland e.V.)2. P 8.40

Cody Kid PS448Matilda Sophia Louisa Navren (RV Oldenburger Münsterland e.V.)3. P 8.30

Zingst Supreme1,362Amelie Sofie Unger (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)3. P 8.30

Check La d'or377Lotte Blau (ZRFV Albachten e. V.)5. P 8.20

Umbrella 41,412Philippa Ma Gieseking dos Santos (Reit,- Zucht- u. Fahrv. 
Stadthagen)

5. P 8.20

Arona HK55Mouhamad Jabri (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)7. P 8.10

Chaccorila HK290Paula Audi (RFV Emsbüren e.V.)7. P 8.10

Contessa 253521Annika Günther (RUFV Lastrup e.V.)9. P 8.00

Mawerick 31,042Christina Kulla (PSV Löningen-Ehren e.V.)9. P 8.00

Karamello933Nuno Kuhsträter (RUFV Cloppenburg)11. 7.90

Olé Olé L1,117Christin Stagge-Fältström (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)11. 7.90

Optima W1,126Martin Dimitrov (RV Oldenburger Münsterland e.V.)11. 7.90

Chamegiro PS1,455Fabian Martinez Hernandez (Gastlizenz GER)11. 7.90

Quino 321,502Jonathan Hvalsoe Saul (RUFV Lastrup e.V.)11. 7.90

Amérie 239Martin Dimitrov (RV Oldenburger Münsterland e.V.)16. 7.80

Fine Lady XL783Ann-Estelle Schubert (RUFV Lathen u. Umgebung)17. 7.70

Casino Spirit226Amelie Sofie Unger (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)18. 7.60

Casique 4227Kseniya Kishkovich (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)19. 7.50

Cessna M268Nina-Carlotta Meiners (RV Ganderkesee)19. 7.50

Conti Blue N532Matthias Reins (RUFV Holdorf e.V.)21. 7.40

Hickstead Finest W868William Humble (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)21. 7.40

Nicoretta1,094Tobias Willoh (RFV Sögel e.V.)21. 7.40

Carambolido179Heinrich Richter (RUFV Lastrup e.V.)24. 7.30

Chocolina 9401Tomke Ehlers-Eismann (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)24. 7.30

Obelix 2241,109Christin Stagge-Fältström (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)24. 7.30

Toblerone 61,289Juliane Suhl (RG Klein Roscharden)24. 7.30

Dialuisa HH672Inge Graven (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)28. 7.20

Edradour 4741Saskia Stricker (ZRFV Riesenbeck e.V.)28. 7.20

Obama VC1,108Saskia Stricker (ZRFV Riesenbeck e.V.)28. 7.20

Giradino Sonoro1,394Leonie Johannsmann (PSV Hellern)28. 7.20

Dalglish1,410Philippa Ma Gieseking dos Santos (Reit,- Zucht- u. Fahrv. 
Stadthagen)

28. 7.20

Clarissana PS1,517Matilda Sophia Louisa Navren (RV Oldenburger Münsterland e.V.)28. 7.20
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Eddington 6740Juliane Suhl (RG Klein Roscharden)34. 7.10

Hispano 11879Christina Kulla (PSV Löningen-Ehren e.V.)34. 7.10

Ronja AT1,215Ivan Dimitrov Ivanov (RSC Handorf-Langenberg e.V.)34. 7.10

Superdry 61,274Lauren Nicole Bolzon (RS Bippen e.V.)37. 7.00

Cornelius 611,408Philippa Ma Gieseking dos Santos (Reit,- Zucht- u. Fahrv. 
Stadthagen)

37. 7.00

Papagena 871,148Vasco Gameiro Ramires (RUFV Lastrup e.V.)39. 6.00

Primrose HV1,168Tobias Willoh (RFV Sögel e.V.)39. 6.00

Casalano Pleasure209Celine Beekhuis (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)41. 5.90

Amanda Joe HK37Paula Audi (RFV Emsbüren e.V.)42. 5.80

Great Bob844Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.)42. 5.80

Dia La Pezi JSR658Lotte Blau (ZRFV Albachten e. V.)44. 5.00

3/2-2 Springpferdeprüfung Kl.L 110cm

Airmax 722Anatolii Prymachenko (RG Klein Roscharden)1. P 8.50

I'm Special Ingo887Kevin Nagorka (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)2. P 8.40

Anton H 743Zwantje Müller (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)3. P 8.30

Cantinura167Nadine Wendt (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)3. P 8.30

Cosa Fly PS591Matilda Sophia Louisa Navren (RV Oldenburger Münsterland e.V.)5. P 8.20

X-Flow La Dorado1,491Teodoro Pappalardo (RV Oldenburger Münsterland e.V.)5. P 8.20

Cinderella 819416Tobias Willoh (RFV Sögel e.V.)7. P 8.10

Copalina551Vasco Gameiro Ramires (RUFV Lastrup e.V.)7. P 8.10

Osborne BR1,134John Bernd Rensen (RUFV Werlte u. Umgebung)9. P 8.00

4/1 Amateur-Springpferdeprüfung Kl.A* 95cm

Casu 5240Karolin Madita Stöver (TG Brüning-Hof e.V.)1. P 8.50

Deja vu de Cacha642Emil Oetken (RV Ganderkesee)2. P 8.30

Bien Coeur de Victory CM99Johanna Bengtson Blömer (RUFV Cloppenburg)3. P 8.10

Abra Cadabra 36Carlotta Reil (RV Hoeven e.V.)4. P 7.90

Like a lucky Boy989Jana Lücking (RG Klein Roscharden)4. P 7.90

Catania 149244Theresa Breher (RUFV der Gemeinde Lindern)6. P 7.70

Harley Quinn 16853Nuno Kuhsträter (RUFV Cloppenburg)6. P 7.70

Conti 40531Henrik Hermeling (RUFV der Gemeinde Lindern)8. 7.60

Nizza 561,099Heinz-Hermann Decker (RV Hoeven e.V.)8. 7.60

Aperol Spritz 746Laura Overberg (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)10. 7.50

Badura LzL59Meike Lübbert zur Lage (RuFV Nortrup)10. 7.50

Con Montero489Valeriia Dolgaia (PSV Löningen-Ehren e.V.)12. 7.40

Staquido1,261Luisa Recknagel (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)12. 7.40

Casco V van't Vehnemoor219Claudia Wolf-Stiekema (TG Bad Zwischenahn e.V.)14. 7.30

Covi d'Or B1,373Lisa Borgmann (RUFV Ankum)14. 7.30

Pippa 431,158Mareike Middeke (RUFV Bösel e.V.)16. 7.10

Hugo White886Michelle Fischer (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)17. 7.00

Lady Lugar961Birga Klatte (RV Hoeven e.V.)18. 6.70

Little Future999Merle Weber (RV Hoeven e.V.)19. 5.70

Checkpoint Charly B380Katharina Brüggemann (TG Bad Zwischenahn e.V.)20. 0.00

Cindarella 49415Lukas Klanke (PSV Lembruch-Huntetal e.V.)20. 0.00

4/2 Amateur-Springpferdeprüfung Kl.A* 95cm

Cierana411Anne Langer (RV Ahlhorn e.V.)1. P 8.40

Charlotta VR361Merle Weber (RV Hoeven e.V.)2. P 8.30

Cabo junior M115Lena Overberg (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)3. P 8.00

Undercut1,306Melissa Kempe (ReitSF Engelern e.V.)3. P 8.00

A Touch of Amazon3Lisa Witt (RV Vechta e.V.)5. P 7.80

Moin Manni1,060Katja Arnold (RUFV Holdorf e.V.)5. P 7.80

5 Amateur-Springpferdeprüfung Kl.L 110cm

Beley86Gerd Gerdes (Reitverein St. Arminius e.V.)1. P 8.40

ChaccCara279Carina Lampe (TG Bad Zwischenahn e.V.)2. P 8.20

Don's Meisje714Jan Hermeling (RUFV der Gemeinde Lindern)3. P 8.10

Abra Cadabra 36Carlotta Reil (RV Hoeven e.V.)4. P 8.00
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Cierana411Anne Langer (RV Ahlhorn e.V.)4. P 8.00

Chocolina 9401Tomke Ehlers-Eismann (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)6. P 7.90

Liberty Z986Sanna Többen (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)6. P 7.90

Clé de L'amour426Celine Beekhuis (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)8. P 7.80

Cabo junior M115Lena Overberg (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)9. P 7.70

Limba AR994Marc Ostendorf (RUFV Cappeln)9. P 7.70

Casu 5240Karolin Madita Stöver (TG Brüning-Hof e.V.)11. 7.60

Staquido1,261Luisa Recknagel (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)12. 7.50

Deja vu de Cacha642Emil Oetken (RV Ganderkesee)13. 7.40

Undercut1,306Melissa Kempe (ReitSF Engelern e.V.)13. 7.40

Karamello933Nuno Kuhsträter (RUFV Cloppenburg)15. 7.10

Charlotta VR361Merle Weber (RV Hoeven e.V.)16. 6.90

FS Amazing Karl805Amelie Kolthoff (RuFV Wietmarschen)17. 6.80

Charliena van het Kapoelhof360Pouria Zonoubi (RV Oldenburger Münsterland e.V.)18. 6.00

Catania 149244Theresa Breher (RUFV der Gemeinde Lindern)19. 5.90

Nizza 561,099Heinz-Hermann Decker (RV Hoeven e.V.)19. 5.90

Wildberry Lillet 21,351Saskia Christin Tabeling (RV Visbek e.V.)19. 5.90

A Touch of Amazon3Lisa Witt (RV Vechta e.V.)22. 0.00

Casparino W 2230Amelie Tschapke (RV Visbek e.V.)22. 0.00

Neruda Proosthof1,086Franziska Menke (RUFV der Gemeinde Lindern)22. 0.00

6/1 Springpferdeprüfung Kl.M* 120cm

Placido1,525Jennifer Fogh Pedersen (RG Klein Roscharden)1. P 8.70

Cat H241Zwantje Müller (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)2. P 8.50

Cessna M268Nina-Carlotta Meiners (RV Ganderkesee)3. P 8.40

Danger FM625Matthias Reins (RUFV Holdorf e.V.)3. P 8.40

Come Priscilla473Conor John Reed (RS Bippen e.V.)5. P 8.30

Stakkalino1,251Veronika Augustin (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)5. P 8.30

Zicora1,361Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)7. P 8.20

Conthaga 21,405Caroline Nolte (RUFV Venne e.V.)7. P 8.20

Coeur Rouge 3451Tobias Meyer (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)9. 8.10

Viking WW1,336Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)9. 8.10

Do 8704Andreas Wegener (PSV Lembruch-Huntetal e.V.)11. 8.00

High Coline871Conor John Reed (RS Bippen e.V.)11. 8.00

Twila du Rouet1,301Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)11. 8.00

Check La d'or377Lotte Blau (ZRFV Albachten e. V.)14. 7.90

Chunky Fly PS406Leonie Böckmann (RUFV Lastrup e.V.)14. 7.90

Cinderella 819416Tobias Willoh (RFV Sögel e.V.)14. 7.90

Comme Catoki478Conor John Reed (RS Bippen e.V.)14. 7.90

Lady Liberty 441,404Michael G. Duffy (ZRFV Riesenbeck e.V.)14. 7.90

Quiella Queen1,406Caroline Nolte (RUFV Venne e.V.)14. 7.90

Dialuisa HH672Inge Graven (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)20. 7.80

Funny Fresh K809Steffen Rullmann (RV Oldenburger Münsterland e.V.)20. 7.80

Mawerick 31,042Christina Kulla (PSV Löningen-Ehren e.V.)20. 7.80

Neruda Proosthof1,086Heinrich Richter (RUFV Lastrup e.V.)20. 7.80

Oreo Vermelho1,129Jürgen Schmitz (RV Visbek e.V.)20. 7.80

Mister Million 51,058Susanne Lund (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)25. 7.70

Quinett 71,197Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)25. 7.70

Umbrella 41,412Philippa Ma Gieseking dos Santos (Reit,- Zucht- u. Fahrv. 
Stadthagen)

25. 7.70

Lady Columbia957Jannes Schultewolter (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)28. 7.60

Salah 41,447Cassandra Orschel (RV Rehagen-Hamburg e.V.)28. 7.60

Chacfly's Angel PS295Melina Maria Bundschuh (RV Oldenburger Münsterland e.V.)30. 7.50

COM'on Cover Boy PS596Theresa Sutterlüty (RV Oldenburger Münsterland e.V.)30. 7.50

Courier 3594Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)32. 7.40

Cullala612Andreas Wegener (PSV Lembruch-Huntetal e.V.)32. 7.40

Eros 2000764Lukasz Przybylski (RUFV Lastrup e.V.)32. 7.40

Beley86Gerd Gerdes (Reitverein St. Arminius e.V.)35. 7.30

Charliena van het Kapoelhof360Pouria Zonoubi (RV Oldenburger Münsterland e.V.)35. 7.30

Zalando Lounge1,354Martin Kersten (RUFV Fürstenau e.V.)35. 7.30
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Airmax 722Anatolii Prymachenko (RG Klein Roscharden)38. 7.20

Calea K 2131Tobias Willoh (RFV Sögel e.V.)38. 7.20

Cantinura167Nadine Wendt (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)38. 7.20

Hispano 11879Christina Kulla (PSV Löningen-Ehren e.V.)38. 7.20

Jackie's Girl OLD901Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)38. 7.20

Paint Ball 41,144Heinrich Richter (RUFV Lastrup e.V.)38. 7.20

Special Surprise 51,244Andreas Surenkamp (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.)38. 7.20

Camden 31,444Cassandra Orschel (RV Rehagen-Hamburg e.V.)45. 7.10

Kasian938Paula Audi (RFV Emsbüren e.V.)46. 7.00

Brexit 2107Kevin Nagorka (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)47. 6.70

Namika 151,078Vasco Gameiro Ramires (RUFV Lastrup e.V.)48. 6.00

Beau Goss DBH Z1,477Patrick Döller (RV Oldenburger Münsterland e.V.)48. 6.00

Don's Meisje714Jan Hermeling (RUFV der Gemeinde Lindern)50. 5.80

Cara Chacoona177Martin Kersten (RUFV Fürstenau e.V.)51. 0.00

6/2 Springpferdeprüfung Kl.M* 120cm

Contuto PS540Rene Sontag (RV Oldenburger Münsterland e.V.)1. P 8.60

Zessa Blue PS1,387Theresa Sutterlüty (RV Oldenburger Münsterland e.V.)2. P 8.50

Dia Rosa660Sophia Rohde (RUFV Werlte u. Umgebung)3. P 8.40

I'm Special Ingo887Kevin Nagorka (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)3. P 8.40

Cara 241176Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)5. P 8.30

Donald van de Annahoeve Z1,403Michael G. Duffy (ZRFV Riesenbeck e.V.)5. P 8.30

Chacromina PS309Melina Maria Bundschuh (RV Oldenburger Münsterland e.V.)7. P 8.20

Herr Rode1,480Patrick Döller (RV Oldenburger Münsterland e.V.)7. P 8.20

6/3 Springpferdeprüfung Kl.M* 120cm

Cortez FZ1,459Kathrin Stolmeijer (ZRFV Riesenbeck e.V.)1. P 8.60

Lady in Red 23959Jannes Schultewolter (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)2. P 8.50

Lady Oldenburg 4964Jannes Schultewolter (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)3. P 8.40

Sixtynine1,239Lukasz Przybylski (RUFV Lastrup e.V.)3. P 8.40

Chuck Norris 37405Carl-Philipp Knoop (Kehdinger Reitclub e.V.)5. P 8.30

For Firlefanz1,526Jennifer Fogh Pedersen (RG Klein Roscharden)5. P 8.30

Divine PRi699Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)7. P 8.20

Tashkent van Biärnkouten1,490Teodoro Pappalardo (RV Oldenburger Münsterland e.V.)7. P 8.20

7/1 Youngster-Zwei-Phasen-Springprüfung Kl.M* 120cm Spezial

Genius Mind816Susanne Lund (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)1. P *0.00 / 24.49

Constanze 68517Hartwig Rohde (RUFV Werlte u. Umgebung)2. P *0.00 / 25.08

Dia Rosa660Sophia Rohde (RUFV Werlte u. Umgebung)3. P *0.00 / 25.22

Cordula Grün 9561Hartwig Rohde (RUFV Werlte u. Umgebung)4. P *0.00 / 25.81

Okawango 41,115Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)5. P *0.00 / 26.26

Haya Cosma857Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)6. P *0.00 / 26.56

Cioccolato Scuro420Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)7. P *0.00 / 26.73

Carolyna JSR201Lotte Blau (ZRFV Albachten e. V.)8. P *0.00 / 26.86

Calea K 2131Tobias Willoh (RFV Sögel e.V.)9. P *0.00 / 27.27

Zalando Lounge1,354Martin Kersten (RUFV Fürstenau e.V.)10. P *0.00 / 28.22

Sam B 41,220Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.)11. P *0.00 / 28.86

Contavara PS520Laura Sutterlüty (RV Lahr)12. *0.00 / 29.35

Cortez FZ1,459Kathrin Stolmeijer (ZRFV Riesenbeck e.V.)13. *0.00 / 29.98

Zessa Blue PS1,387Theresa Sutterlüty (RV Oldenburger Münsterland e.V.)14. *0.00 / 30.03

Casimoso1,445Cassandra Orschel (RV Rehagen-Hamburg e.V.)15. *0.00 / 30.22

Camden 31,444Cassandra Orschel (RV Rehagen-Hamburg e.V.)16. *0.00 / 30.33

Grandorados843Annika Niemann (RUFV Holdorf e.V.)17. *0.00 / 30.36

Don Cornet709Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)18. *0.00 / 30.91

Balous Lovely Boy PS71Melina Maria Bundschuh (RV Oldenburger Münsterland e.V.)19. *0.00 / 31.83

Chatissima PS371Koji Harada (RV Oldenburger Münsterland e.V.)20. *0.00 / 31.87

Chapetra347Koji Harada (RV Oldenburger Münsterland e.V.)21. *0.00 / 32.81

Conarco491Tobias Meyer (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)22. *0.00 / 32.86

Urmel Junior1,315Tobias Meyer (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)23. *0.00 / 33.36

Contuto PS540Rene Sontag (RV Oldenburger Münsterland e.V.)24. *4.00 / 26.72
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Stand: 01.09.2025 / 08:18:39

Ergebnisübersicht: Löningen-Böen-Bunnen [382534004] 21.08.2025 - 24.08.2025

Duty Free 261,479Patrick Döller (RV Oldenburger Münsterland e.V.)25. *4.00 / 29.06

COM'on Cover Boy PS596Theresa Sutterlüty (RV Oldenburger Münsterland e.V.)26. *4.00 / 29.14

Air Anna Z21Stefanie Schleper (PSG Lähden e.V.)27. *4.00 / 29.58

Special Surprise 51,244Andreas Surenkamp (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.)28. *4.00 / 29.90

Namika 151,078Vasco Gameiro Ramires (RUFV Lastrup e.V.)29. *4.00 / 29.93

Do 8704Andreas Wegener (PSV Lembruch-Huntetal e.V.)30. *4.00 / 30.18

Clé de L'amour426Celine Beekhuis (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)31. *4.00 / 30.91

Cilantina Drum VH Juxschot Z1,388Saskia Kobe (RV Ahlhorn e.V.)32. *4.00 / 31.25

Kasian938Paula Audi (RFV Emsbüren e.V.)33. *4.00 / 31.40

Kanndaro HA928Hubert Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)34. *4.00 / 31.42

Check La d'or377Lotte Blau (ZRFV Albachten e. V.)35. *4.00 / 31.47

Ajax 1241,487Teodoro Pappalardo (RV Oldenburger Münsterland e.V.)36. *4.00 / 31.99

Fancy Shallow1,473Lisa Maria Funke (RV Visbek e.V.)37. *4.00 / 33.11

Salah 41,447Cassandra Orschel (RV Rehagen-Hamburg e.V.)38. *4.00 / 35.23

Conti 39530Sandra Auffarth (RV Ganderkesee)39. *4.00 / 35.69

Herr Rode1,480Patrick Döller (RV Oldenburger Münsterland e.V.)40. *8.00 / 29.54

Django PS1,486Leonie Bußmann-Wöhle (RV Oldenburger Münsterland e.V.)41. *8.00 / 33.43

Cara Chacoona177Martin Kersten (RUFV Fürstenau e.V.)42. *8.00 / 33.58

Cullala612Andreas Wegener (PSV Lembruch-Huntetal e.V.)43. *8.00 / 34.64

Ewald on the Beach SK769Maximilian Wurster (RV Oldenburger Münsterland e.V.)44. *8.00 / 35.14

Global Gesa832Jannes Schultewolter (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)45. *8.00 / 35.90

Contilove PS1,485Leonie Bußmann-Wöhle (RV Oldenburger Münsterland e.V.)46. *11.00 / 48.50

Anny M42Konstantyn Okorokov (RG Klein Roscharden)47. *12.00 / 32.05

Lady Oldenburg 4964Jannes Schultewolter (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)48. *12.00 / 37.56

Amérie 239Martin Dimitrov (RV Oldenburger Münsterland e.V.)49. *14.00 / 34.86

7/2 Youngster-Zwei-Phasen-Springprüfung Kl.M* 120cm Spezial

History of Legends880Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)1. P *0.00 / 24.83

Colorado 258460Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)2. P *0.00 / 25.17

Diamaximus677Sandra Auffarth (RV Ganderkesee)3. P *0.00 / 25.56

Starboy WW1,262Susanne Lund (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)4. P *0.00 / 26.04

Cat H241Zwantje Müller (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)5. P *0.00 / 26.55

Viking WW1,336Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)6. P *0.00 / 26.58

Discovery Dot698Kristin Holtgers (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)7. P *0.00 / 26.79

A-One4Tobias Meyer (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)8. P *0.00 / 26.88

Mrs. President Y1,067Steffen Rullmann (RV Oldenburger Münsterland e.V.)9. P *0.00 / 27.56

Neruda Proosthof1,086Heinrich Richter (RUFV Lastrup e.V.)10. P *0.00 / 28.84

Paint Ball 41,144Heinrich Richter (RUFV Lastrup e.V.)11. P *0.00 / 29.00

8/1 Springprüfung Kl.L 110cm

Adventure 6418Mia Holtgers (RUFV Lastrup e.V.)1. P 0.00 / 56.68

Delandro 8644Jillian Holtgers (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)2. P 0.00 / 60.17

Hicksteadt´s Videl870Marlina López Gómez (RV Vechta e.V.)3. P 0.00 / 61.26

Drunky731Victoria Telgen (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)4. P 0.00 / 63.19

Number one 401,103Korinna Aufdemkamp (PRV Gut Stockum/Natbergen)5. P 0.00 / 64.13

Cookie Dough I541Isabelle Schmitz (TG Bad Zwischenahn e.V.)6. P 0.00 / 64.36

Bella Block 287Michelle Fischer (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)7. P 0.00 / 64.77

Chaline PS327Luke Jensen (RV Oldenburger Münsterland e.V.)8. P 0.00 / 65.62

Cristofin604Savannah Parker (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)9. P 0.00 / 68.23

Diadore667Korinna Aufdemkamp (PRV Gut Stockum/Natbergen)10. 0.00 / 68.46

Last Angel978Conny Gr. Schürmann (RV St. Hubertus Garrel e.V.)11. 0.00 / 68.82

Don Diarado's Kolibria711Illia Rybin (RV Oldenburger Münsterland e.V.)12. 1.00 / 71.25

Agenda Olympic1,483Halle Duke (RV Oldenburger Münsterland e.V.)13. 2.00 / 73.18

Baloubet Olympic de Betze1,484Halle Duke (RV Oldenburger Münsterland e.V.)14. 2.00 / 74.33

Honeymoon 117884Kristin Dutz (RV Oelde e.V.)15. 4.00 / 60.65

Comanchero W468Katharina Willms (RV Hoeven e.V.)16. 4.00 / 66.75

Lord Habibi1,010Daniela Varenhold (RC Heber)17. 6.00 / 75.72

Moonlight L1,065Anna Katharina Büttner (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)18. 8.00 / 60.60

Casino Spirit226Amelie Sofie Unger (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)19. 10.00 / 73.92

Vinzent Valero1,338Wera-Rosa Grommes (Ammerländer RC v.06 e.V.)20. 10.00 / 74.25
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Superdry 61,274Lauren Nicole Bolzon (RS Bippen e.V.)21. 11.00 / 79.00

Cocolu447Svenja Fortwengel (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)22. 15.00 / 94.88

8/2-1 Springprüfung Kl.L 110cm

Ciqala421Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.)1. P 0.00 / 55.37

Lumia 21,023Henry Sperveslage (RG Klein Roscharden)2. P 0.00 / 56.97

Stakkomino1,260Luca-Jannik Krake (RV Klein Drehle e.V.)3. P 0.00 / 60.52

Irma 32899Matthias Janßen (RUFV Holdorf e.V.)4. P 0.00 / 61.71

Grey Lord of Primeur847Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)5. P 0.00 / 62.92

Belle amie 9893Anna Benten (RUFV Werlte u. Umgebung)6. P 0.00 / 64.22

Dracan725Matthias Janßen (RUFV Holdorf e.V.)7. P 0.00 / 66.18

Oreo-Sitte1,130Anne Nehmelmann (RC Werlte e.V.)8. P 0.00 / 68.02

Chandrani 2338Steffen Rullmann (RV Oldenburger Münsterland e.V.)9. P 0.00 / 68.50

Kadice923Steffen Rullmann (RV Oldenburger Münsterland e.V.)10. 1.00 / 71.35

Zerali1,359Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.)11. 1.00 / 71.78

Obelix 2241,109Christin Stagge-Fältström (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)12. 1.00 / 72.12

Casallo van Klapscheut Z1,478Patrick Döller (RV Oldenburger Münsterland e.V.)13. 1.00 / 72.65

Logana 51,002Christin Pieper (RG Dangast e.V.)14. 2.00 / 73.90

Clouseau 13438Lukasz Przybylski (RUFV Lastrup e.V.)15. 2.00 / 75.03

My Carlope PS1,071Quinn Minerva Ferreira (RV Oldenburger Münsterland e.V.)16. 2.00 / 75.71

Chaloua Fleur PS1,454Fabian Martinez Hernandez (Gastlizenz GER)17. 2.00 / 76.22

Shicki Miki1,235Iuliia Shcherbyna (RUFV Merzen)18. 4.00 / 61.22

Cuba de la Bryere TK1,409Philippa Ma Gieseking dos Santos (Reit,- Zucht- u. Fahrv. 
Stadthagen)

19. 4.00 / 63.36

Baghira 9860Sinah Saamen (RV Oelde e.V.)20. 4.00 / 63.41

Carino 694188Simone Kottwitz (RuFV Nortrup)21. 4.00 / 63.63

Don Uno713Christin Pieper (RG Dangast e.V.)22. 4.00 / 64.39

Amazing Daisy1,407Philippa Ma Gieseking dos Santos (Reit,- Zucht- u. Fahrv. 
Stadthagen)

23. 4.00 / 65.64

Snoopy 6271,411Philippa Ma Gieseking dos Santos (Reit,- Zucht- u. Fahrv. 
Stadthagen)

24. 4.00 / 66.04

Ferdinand 374778Zwantje Müller (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)25. 4.00 / 66.34

Alabama 7526Henry Sperveslage (RG Klein Roscharden)26. 4.00 / 67.54

I-Pod889Zwantje Müller (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)27. 4.00 / 68.55

Diáz688Annika Posthumus (FRG Krummhörn e.V.)28. 5.00 / 69.37

Flame of Descarada786Mareike Thunert (Ammerländer RC v.06 e.V.)29. 5.00 / 71.12

Lord Castello IB1,009Mareike Thunert (Ammerländer RC v.06 e.V.)30. 5.00 / 72.04

Kara 102931Jos Janßen (RUFV Holdorf e.V.)31. 5.00 / 72.92

Carnegie 7200Leonie Bußmann-Wöhle (RV Oldenburger Münsterland e.V.)32. 6.00 / 73.40

Ida 114892Matthias Janßen (RUFV Holdorf e.V.)33. 6.00 / 74.10

Subbiano1,529Lena-Isabel Wolfsen (Pferdesport vom Mettenkamp e. V.)34. 6.00 / 74.61

Catouche TH253Enna Holtgers (RUFV Lastrup e.V.)35. 7.00 / 77.73

Four Romance just do it798Carsten Thien (RUFV Fürstenau e.V.)36. 8.00 / 60.85

Limba AR994Marc Ostendorf (RUFV Cappeln)37. 8.00 / 67.87

Iconic du Mystere891Lena Schwarzer (RV Oldenburger Münsterland e.V.)38. 8.00 / 68.04

Dalli Dalli 61,528Lena-Isabel Wolfsen (Pferdesport vom Mettenkamp e. V.)39. 8.00 / 81.30

Oskar 3681,135Alexander Gerdener (RV Laer e.V.)40. 8.00 / 83.58

Palo Cortado SC1,146Lena Schwarzer (RV Oldenburger Münsterland e.V.)41. 9.00 / 72.46

Chaparis Blue PS345Leonie Bußmann-Wöhle (RV Oldenburger Münsterland e.V.)42. 10.00 / 76.32

Cornets Clown580Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.)43. 11.00 / 79.15

8/2-2 Springprüfung Kl.L 110cm

Bella-Santana90Ricarda Borgmann (RUFV Werlte u. Umgebung)1. P 0.00 / 55.94

Casithargos- H228Luca-Jannik Krake (RV Klein Drehle e.V.)2. P 0.00 / 58.09

Chacco Cento282Enna Holtgers (RUFV Lastrup e.V.)3. P 0.00 / 61.22

Paradized Dream1,386Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.)4. P 0.00 / 61.76

Quidam's Naila1,192Marie-Theres Schrand (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)5. P 0.00 / 64.09

Cnut 13439Elena Grußendorf (RUFV Engter e.V.)6. P 0.00 / 66.10

Match Point PS1,041Quinn Minerva Ferreira (RV Oldenburger Münsterland e.V.)7. P 0.00 / 66.82

Odyssee 171,481Patrick Döller (RV Oldenburger Münsterland e.V.)8. P 0.00 / 68.47

Ronja AT1,215Ivan Dimitrov Ivanov (RSC Handorf-Langenberg e.V.)9. P 0.00 / 68.88
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9/1 Springprüfung Kl.M* 120cm

Annelie 281,450Luisa Stevens (PSV Löningen-Ehren e.V.)1. P 0.00 / 61.75

Calais 23126Hendrik Borgmann (RUFV Werlte u. Umgebung)2. P 0.00 / 61.94

Chaline PS327Luke Jensen (RV Oldenburger Münsterland e.V.)3. P 0.00 / 69.47

Nitendo Z 21,098Luke Jensen (RV Oldenburger Münsterland e.V.)4. P 0.00 / 70.10

Drunky731Victoria Telgen (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)5. P 1.00 / 72.40

Starlight R1,266Ivan Kisyov (RUFV Hausstette)6. P 4.00 / 63.48

Chacco Cento282Enna Holtgers (RUFV Lastrup e.V.)7. P 4.00 / 64.43

Cuba de la Bryere TK1,409Philippa Ma Gieseking dos Santos (Reit,- Zucht- u. Fahrv. 
Stadthagen)

8. P 4.00 / 64.50

Chester 398387Nina Poppe (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)9. P 4.00 / 64.60

Shawny the Sheepy1,233Marcus Busch (RUFV Holdorf e.V.)10. P 4.00 / 65.90

Cavani 8254Mia Stratemeier (PSV Löningen-Ehren e.V.)11. P 4.00 / 66.63

Shicki Miki1,235Iuliia Shcherbyna (RUFV Merzen)12. 4.00 / 66.75

Kara 102931Jos Janßen (RUFV Holdorf e.V.)13. 4.00 / 69.75

Carino 694188Simone Kottwitz (RuFV Nortrup)14. 4.00 / 71.76

Cytronic617Katharina Millahn (RUFV Lastrup e.V.)15. 5.00 / 72.13

Diadore667Korinna Aufdemkamp (PRV Gut Stockum/Natbergen)16. 5.00 / 73.39

Cookie Dough I541Isabelle Schmitz (TG Bad Zwischenahn e.V.)17. 5.00 / 73.51

Qantario by Cavalor1,401Nadja Kapp-Hanley (RUFV Venne e.V.)18. 5.00 / 74.62

Hillary 105877Marit Böckmann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)19. 5.00 / 74.78

Calupina152Pia Janosch (RV St. Hubertus Garrel e.V.)20. 7.00 / 80.33

Gand 21,385Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.)21. 7.00 / 82.18

Hicksteadt´s Videl870Marlina López Gómez (RV Vechta e.V.)22. 8.00 / 67.11

Quidam's Naila1,192Marie-Theres Schrand (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)23. 8.00 / 68.54

Amazing Daisy1,407Philippa Ma Gieseking dos Santos (Reit,- Zucht- u. Fahrv. 
Stadthagen)

24. 8.00 / 69.41

Comanchero W468Katharina Willms (RV Hoeven e.V.)25. 8.00 / 69.58

Venga Boy 41,332Henry Sperveslage (RG Klein Roscharden)26. 8.00 / 69.75

Zingst Supreme1,362Amelie Sofie Unger (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)27. 8.00 / 71.03

Vinzent Valero1,338Wera-Rosa Grommes (Ammerländer RC v.06 e.V.)28. 11.00 / 81.00

Catouche TH253Enna Holtgers (RUFV Lastrup e.V.)29. 12.00 / 65.16

Anny M42Konstantyn Okorokov (RG Klein Roscharden)30. 13.00 / 73.31

9/2-1 Springprüfung Kl.M* 120cm

Jolanda 52910Arend Westerholt (RUFV Lastrup e.V.)1. P 0.00 / 59.72

A-One4Tobias Meyer (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)2. P 0.00 / 61.25

Balanda 863Heinrich Richter (RUFV Lastrup e.V.)3. P 0.00 / 63.36

Chacco Rouge 4284Arend Westerholt (RUFV Lastrup e.V.)4. P 0.00 / 63.58

Neo van de Kruisselbrink1,085Alexander Gerdener (RV Laer e.V.)5. P 0.00 / 63.93

Lollipop G 21,005Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.)6. P 0.00 / 65.50

Caprice 564170Vivian Martin (RUFV Lastrup e.V.)7. P 0.00 / 66.44

Casimoso1,445Cassandra Orschel (RV Rehagen-Hamburg e.V.)8. P 0.00 / 68.58

Quantum 301,176Ricardo Saarloos (Bremer RC e.V.)9. 0.00 / 69.00

Caliana 51,522Tobias Meyer (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)10. 0.00 / 69.29

Conarco491Tobias Meyer (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)11. 0.00 / 71.05

Jazz Bay906Jessica Freye (TG Bad Zwischenahn e.V.)12. 0.00 / 71.22

Canouga166Kevin Nagorka (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)13. 0.00 / 71.36

Diacco Blue PS1,458Fabian Martinez Hernandez (Gastlizenz GER)14. 1.00 / 75.96

Lord Castello IB1,009Mareike Thunert (Ammerländer RC v.06 e.V.)15. 2.00 / 76.22

Caillou 571,442Cassandra Orschel (RV Rehagen-Hamburg e.V.)16. 2.00 / 77.41

High five FRH 2873Jessica Freye (TG Bad Zwischenahn e.V.)17. 2.00 / 79.11

Cornydo B.586Pia Luisa Rehwald (RUFV Essen i.O.e.V.)18. 4.00 / 57.66

Noblesse Z1,100Susanne Lund (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)19. 4.00 / 57.72

Kadiatou922Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)20. 4.00 / 58.96

Cameron Champ156Elena Grußendorf (RUFV Engter e.V.)21. 4.00 / 62.75

Cnut 13439Elena Grußendorf (RUFV Engter e.V.)22. 4.00 / 63.47

Cascorrado J220Melina Maria Bundschuh (RV Oldenburger Münsterland e.V.)23. 4.00 / 63.50

Irma 32899Matthias Janßen (RUFV Holdorf e.V.)24. 4.00 / 68.66
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Casithargos- H228Luca-Jannik Krake (RV Klein Drehle e.V.)25. 4.00 / 70.29

Ofina 31,113Kevin Nagorka (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)26. 4.00 / 71.73

Dracan725Matthias Janßen (RUFV Holdorf e.V.)27. 5.00 / 72.46

Valentina 1321,320Ricardo Saarloos (Bremer RC e.V.)28. 5.00 / 72.55

Chacco's Charlie PS285Melina Maria Bundschuh (RV Oldenburger Münsterland e.V.)29. 5.00 / 74.58

Greyna849Johannes Griesen (RUFV Werlte u. Umgebung)30. 5.00 / 75.34

Don Uno713Christin Pieper (RG Dangast e.V.)31. 8.00 / 69.36

Zerali1,359Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.)32. 8.00 / 70.87

Ferdinand 374778Zwantje Müller (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)33. 9.00 / 72.04

Muidam de Matisse BBC Z1,068Mareike Thunert (Ammerländer RC v.06 e.V.)34. 9.00 / 72.29

Colorado 258460Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)35. 12.00 / 66.56

9/2-2 Springprüfung Kl.M* 120cm

I-Pod889Zwantje Müller (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)1. P 0.00 / 60.38

Linka 19997Johannes Griesen (RUFV Werlte u. Umgebung)2. P 0.00 / 61.28

Match Point PS1,041Quinn Minerva Ferreira (RV Oldenburger Münsterland e.V.)3. P 0.00 / 63.45

Nevermind AK1,089Arend Westerholt (RUFV Lastrup e.V.)4. P 0.00 / 63.90

Toulido1,299Susanne Lund (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)5. P 0.00 / 64.98

Django 462701Christin Stagge-Fältström (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)6. P 0.00 / 65.85

Sparkella L1,243Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)7. P 0.00 / 66.49

10/1 Amateur-Stilspringprüfung Kl.A* 90cm

Quentina W1,185Britta Willms (RV Hoeven e.V.)1. P 8.50

Klara HB946Michelle Fischer (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)2. P 8.20

Firefly K784Viktoria Blömer (PC Dinklage)3. P 8.10

Dajana 92622Pia-Sophie Alswede (RUFV Merzen)4. P 8.00

Mac Cain H WE1,498Mia Hemme (PSV Löningen-Ehren e.V.)4. P 8.00

Cloneytoons436Mareike Mailand (RFV Nienburg e. V.)6. P 7.80

Picolor1,155Ineke Frerichs (RuFV Rheiderland)6. P 7.80

Scottsman Don xx1,228Theresa Hamberg (PSV Löningen-Ehren e.V.)8. P 7.60

Casparello S1,430Johanna Witte (RUFV Cloppenburg)9. 7.50

Carl Lewis 7191Marie Tscherbatko (RUFV Holdorf e.V.)10. 7.40

Copio TH553Sina Richter (RG Klein Roscharden)10. 7.40

Karlson 28934Isabell Anneken (PSV Löningen-Ehren e.V.)12. 7.30

Lala K970Luisa Berkemeyer (RUFV Holdorf e.V.)12. 7.30

Cool Quidam 4544Kira Horn (PSV Lembruch-Huntetal e.V.)14. 7.20

Josefine 70912Sandra Drees (ZRUFV Berge e.V.)15. 7.10

Sam V.1,221Leonie Schröer (RUFV Osterbrock)15. 7.10

Caramija182Merit Lübbert zur Lage (RuFV Nortrup)17. 7.00

Look at me A1,007Daniela Schammidatus (RUFV St. Georg Georgsmarienhütte)17. 7.00

Fallada 67772Katrin Klatte (RV Grüppenbühren e.V.)19. 6.90

Quinto Gitano1,199Mara Bergmann (RUFV Venne e.V.)19. 6.90

Ebbot af Östra Hult1,372Karolina Clair (RUFV der Gemeinde Lindern)19. 6.90

Twilight 's Toffifee RS1,413Nora Möhlenkamp (RUFV Werlte u. Umgebung)19. 6.90

Ceasar's Earl259Leni Pölking (RUFV Essen i.O.e.V.)23. 6.80

Connor DK1,531Melina Hellmann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)24. 6.50

Allegro 42733Sandra Liesenfeld (RG Klein Roscharden)25. 6.00

Lando 386973Tessa Horn (PSV Lembruch-Huntetal e.V.)26. 5.90

Dusty 852735Alina Tambor (PC Dinklage)27. 0.00

Next Generations Toffefee1,091Leona Sophie Topalli (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)27. 0.00

Orlandi 71,132Ruth Klokkers (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)27. 0.00

Quite Dynamite1,201Esther Schön (RuFV Dwergte)27. 0.00

Samy de Luxe 61,222Anna-Maria Mattausch (RV Visbek e.V.)27. 0.00

Bolygó1,431Johanna Witte (RUFV Cloppenburg)27. 0.00

Darling Louise K1,471Selma Ostendorf (RUFV Cappeln)27. 0.00

10/2 Amateur-Stilspringprüfung Kl.A* 90cm

Kimberly Keen1,419Katalin Stegemann (ZRFV Riesenbeck e.V.)1. P 8.30

Divine 171,420Katalin Stegemann (ZRFV Riesenbeck e.V.)2. P 8.20

Black Jack 1851,393Carla Stevens (RUFV Lastrup e.V.)3. P 8.10
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D' Agostinos Kid618Helene Prekel (RSC Handorf-Langenberg e.V.)4. P 8.00

Cowo597Rosa Janßen (RUFV Holdorf e.V.)5. P 7.90

Kjalti du Vi945Ella Rosa Graepel (PSV Löningen-Ehren e.V.)5. P 7.90

Hugo White886Michelle Fischer (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)7. P 7.70

Summernight Rock1,272Amelie Brockhaus (PSV Löningen-Ehren e.V.)7. P 7.70

11/1 Springprüfung Kl. A** 100cm

Chackpoint Charly297Tilda Brand (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)1. P 0.00 / 45.00

Honeymoon 117884Kristin Dutz (RV Oelde e.V.)2. P 0.00 / 50.97

Lala K970Luisa Berkemeyer (RUFV Holdorf e.V.)3. P 0.00 / 51.47

Quentina W1,185Britta Willms (RV Hoeven e.V.)4. P 0.00 / 52.08

Casparello S1,430Johanna Witte (RUFV Cloppenburg)5. P 0.00 / 53.67

Celebration 60264Adelina Katrin Topalli (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)6. P 0.00 / 57.72

Tibet 131,284Greta Bernhard (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)7. P 1.00 / 66.74

Picolor1,155Ineke Frerichs (RuFV Rheiderland)8. P 4.00 / 52.15

Ceasar's Earl259Leni Pölking (RUFV Essen i.O.e.V.)9. P 4.00 / 53.93

For Granted793Emilia Bock (RV St. Hubertus Garrel e.V.)10. 4.00 / 53.99

Like a lucky Boy989Jana Lücking (RG Klein Roscharden)11. 4.00 / 54.42

Copio TH553Sina Richter (RG Klein Roscharden)12. 4.00 / 55.83

Come Cornet1,519Lauren Nicole Bolzon (RS Bippen e.V.)13. 4.00 / 56.04

Dialotta 5671Miriam Harfousch (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)14. 4.00 / 56.29

Dusty 852735Alina Tambor (PC Dinklage)15. 4.00 / 56.42

Klara HB946Michelle Fischer (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)16. 4.00 / 56.51

Quite Cornett1,200Lauren Nicole Bolzon (RS Bippen e.V.)17. 4.00 / 56.65

Firefly K784Viktoria Blömer (PC Dinklage)18. 4.00 / 57.19

Ebbot af Östra Hult1,372Karolina Clair (RUFV der Gemeinde Lindern)19. 4.00 / 58.72

Con Montero489Valeriia Dolgaia (PSV Löningen-Ehren e.V.)20. 4.00 / 59.79

Del Ixi Z1,500Elen Hristova (Gastlizenz GER)21. 4.00 / 60.15

Quite Dynamite1,201Esther Schön (RuFV Dwergte)22. 4.00 / 60.58

Dia Calida655Laura Timmerhuis (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)23. 4.00 / 61.31

Action Clooney13Emilia Brand (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)24. 4.00 / 61.68

Cowo597Rosa Janßen (RUFV Holdorf e.V.)25. 5.00 / 65.58

Margret 81,037Madlen Käter-Siemer (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)26. 6.00 / 69.65

Karlson 28934Isabell Anneken (PSV Löningen-Ehren e.V.)27. 6.00 / 70.64

Toto 291,297Malin Berkemeyer (RUFV Holdorf e.V.)28. 7.00 / 76.53

Lennox 467983Sina Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)29. 8.00 / 56.32

Orlandi 71,132Ruth Klokkers (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)30. 8.00 / 56.88

Carl Lewis 7191Marie Tscherbatko (RUFV Holdorf e.V.)31. 8.00 / 57.40

Quinto Gitano1,199Mara Bergmann (RUFV Venne e.V.)32. 8.00 / 58.14

Carrino 3203Amelie Sofie Unger (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)33. 8.00 / 60.18

Hugo White886Michelle Fischer (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)34. 8.00 / 61.72

Cooley Blue547Lena Blanke (RuFV Dwergte)35. 8.00 / 62.08

Cloneytoons436Mareike Mailand (RFV Nienburg e. V.)36. 9.00 / 65.91

Don Chameur1,449Ruth Bunger (RUFV St.Georg Altenoythe-Kampe)37. 10.00 / 70.22

11/2 Springprüfung Kl. A** 100cm

Daysi 27635Pia Klümper (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)1. P 0.00 / 49.98

Divine 171,420Katalin Stegemann (ZRFV Riesenbeck e.V.)2. P 0.00 / 51.38

Gretha aus Holland846Heinz-Theo Wolfers (RSC Handorf-Langenberg e.V.)3. P 0.00 / 51.68

Chaman le roi331Jaqueline Fuhler (RUFV Werlte u. Umgebung)4. P 0.00 / 53.65

Cobelle441Amelie Sofie Unger (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)5. P 0.00 / 56.80

Caravaggio 18183Irina Löhner (RG Klein Roscharden)6. P 0.00 / 59.68

Morning Star 71,501Elen Hristova (Gastlizenz GER)7. P 4.00 / 44.22

Fallada 67772Katrin Klatte (RV Grüppenbühren e.V.)8. P 4.00 / 53.75

12 Children-Stilspringprüfung Kl.A* 90cm

Mac Cain H WE1,498Mia Hemme (PSV Löningen-Ehren e.V.)1. P 8.40

Black Jack 1851,393Carla Stevens (RUFV Lastrup e.V.)2. P 8.20

Christo 44404Femke Kroon (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.)3. P 8.10

Evita De L'Eguille767Sophia Sperveslage (RG Klein Roscharden)4. P 8.00
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Cadiz 591,432Luana Sophia Wallner (Ammerländer RC v.06 e.V.)4. P 8.00

Summernight Rock1,272Amelie Brockhaus (PSV Löningen-Ehren e.V.)6. P 7.90

Ma Kira WE1,031Paul Albes (RUFV Großenkneten e.V.)7. P 7.80

Queenie B1,184Benno Woltermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)7. P 7.80

Delandro 8644Jillian Holtgers (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)9. P 7.70

Captain Sharky 4175Linn Surenkamp (RUFV Venne e.V.)10. P 7.60

Magneto Cruise Control1,034Clara Volke (RuFC Dinklage e.V.)10. P 7.60

Orchid's Fiona1,128Leona Sophie Topalli (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)10. P 7.60

Quincy B 41,195Jona Wichmann (PSV Löningen-Ehren e.V.)10. P 7.60

Spitfire La Garette1,245Carla Willen (PSV Löningen-Ehren e.V.)10. P 7.60

Be Careful 1783Pia Hönnig (RV Hoeven e.V.)15. 7.50

Landdame M972Jette Seeger (RV Hoeven e.V.)15. 7.50

Träumchen 41,425Suna Bendel (RUFV Haren-Ems)15. 7.50

Darling Louise K1,471Selma Ostendorf (RUFV Cappeln)18. 7.40

Clip P435Paul Prekel (RSC Handorf-Langenberg e.V.)19. 7.30

Harthill Bahri855Jona Wichmann (PSV Löningen-Ehren e.V.)19. 7.30

Molly Mallon1,061Amke Frerichs (RuFV Rheiderland)21. 7.20

Tennesse 81,281Lia Hülsmann (Ammerländer RC v.06 e.V.)21. 7.20

Bentendro94Pia Hönnig (RV Hoeven e.V.)23. 7.10

D' Agostinos Kid618Helene Prekel (RSC Handorf-Langenberg e.V.)24. 7.00

Caramija182Merit Lübbert zur Lage (RuFV Nortrup)25. 6.90

Joker 546909Amke Frerichs (RuFV Rheiderland)26. 6.10

Lorenzo 3731,014Theresa Anneken (PSV Löningen-Ehren e.V.)27. 6.00

Claire Gaby422Irma Litmeyer (RUFV Haren-Ems)28. 5.70

Voleur 31,343Femke Hentschel (FuRV Timmel e.V.)29. 5.50

Iluzia de Torrez895Femke Hentschel (FuRV Timmel e.V.)30. 4.00

13 Children-Springprüfung Kl. A** 100cm

Ma Kira WE1,031Paul Albes (RUFV Großenkneten e.V.)1. P 0.00 / 49.83

Quincy B 41,195Jona Wichmann (PSV Löningen-Ehren e.V.)2. P 0.00 / 49.84

Delandro 8644Jillian Holtgers (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)3. P 0.00 / 50.42

Cadiz 591,432Luana Sophia Wallner (Ammerländer RC v.06 e.V.)4. P 0.00 / 53.53

Magneto Cruise Control1,034Clara Volke (RuFC Dinklage e.V.)5. P 0.00 / 54.33

Landdame M972Jette Seeger (RV Hoeven e.V.)6. P 0.00 / 56.36

Be Careful 1783Pia Hönnig (RV Hoeven e.V.)7. P 0.00 / 56.62

Clip P435Paul Prekel (RSC Handorf-Langenberg e.V.)8. 0.00 / 57.58

Evita De L'Eguille767Sophia Sperveslage (RG Klein Roscharden)9. 0.00 / 59.15

Captain Sharky 4175Linn Surenkamp (RUFV Venne e.V.)10. 0.00 / 63.95

Christo 44404Femke Kroon (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.)11. 0.00 / 65.10

Claire Gaby422Irma Litmeyer (RUFV Haren-Ems)11. 0.00 / 65.10

Queenie B1,184Benno Woltermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)13. 4.00 / 53.24

Tennesse 81,281Lia Hülsmann (Ammerländer RC v.06 e.V.)14. 4.00 / 54.04

Top Speed 31,293Mathilde Harland (RUFV Holdorf e.V.)15. 4.00 / 54.45

Molly Mallon1,061Amke Frerichs (RuFV Rheiderland)16. 4.00 / 57.57

Träumchen 41,425Suna Bendel (RUFV Haren-Ems)17. 5.00 / 70.96

Spitfire La Garette1,245Carla Willen (PSV Löningen-Ehren e.V.)18. 8.00 / 54.32

Bentendro94Pia Hönnig (RV Hoeven e.V.)19. 8.00 / 55.07

Harthill Bahri855Jona Wichmann (PSV Löningen-Ehren e.V.)20. 12.00 / 62.92

14/1 Springprüfung Kl.M** 130cm

Genius Mind816Susanne Lund (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)1. P 0.00 / 56.75

Chavanno PS375Philip Rüping (RV Oldenburger Münsterland e.V.)2. P 0.00 / 59.57

Stakkodess1,259Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)3. P 0.00 / 61.84

Dia Rosa660Sophia Rohde (RUFV Werlte u. Umgebung)4. P 0.00 / 63.11

Nevermind AK1,089Arend Westerholt (RUFV Lastrup e.V.)5. P 0.00 / 63.77

Chatissima PS371Koji Harada (RV Oldenburger Münsterland e.V.)6. P 0.00 / 64.48

Cascorrado J220Melina Maria Bundschuh (RV Oldenburger Münsterland e.V.)7. P 0.00 / 64.58

Toulido1,299Susanne Lund (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)8. P 0.00 / 67.13

Califa SK1,414Johanna Sixt (ZRFV Riesenbeck e.V.)9. P 0.00 / 68.65

Eldorado Blue746Ricardo Saarloos (Bremer RC e.V.)10. 0.00 / 69.72
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Limbarto995Lisa Maria Funke (RV Visbek e.V.)11. 4.00 / 56.54

Kantendra 2930Lisa Maria Funke (RV Visbek e.V.)12. 4.00 / 58.79

Istanbul 161,437Svetlin Ivanov (RSC Handorf-Langenberg e.V.)13. 4.00 / 60.18

Kick it like Emerald942Maleen Arns-Krogmann (RUFV Lohne e.V.)14. 4.00 / 60.62

Cioccolato Scuro420Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)15. 4.00 / 62.34

Destiny 284651Erika Wölk (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)16. 4.00 / 62.40

Caprice 564170Vivian Martin (RUFV Lastrup e.V.)17. 4.00 / 62.78

Discovery Dot698Kristin Holtgers (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)18. 4.00 / 63.15

Calstakko 31,443Cassandra Orschel (RV Rehagen-Hamburg e.V.)19. 4.00 / 63.34

Canouga166Kevin Nagorka (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)20. 4.00 / 63.79

Shawny the Sheepy1,233Marcus Busch (RUFV Holdorf e.V.)21. 4.00 / 63.84

Cornet's Clue578Conor John Reed (RS Bippen e.V.)22. 4.00 / 64.00

Dracan725Matthias Janßen (RUFV Holdorf e.V.)23. 4.00 / 64.33

Chacco's Charlie PS285Melina Maria Bundschuh (RV Oldenburger Münsterland e.V.)24. 4.00 / 65.76

Cortender 4589Nadine Wendt (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)25. 4.00 / 66.06

History of Legends880Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)26. 4.00 / 66.09

Grandorados843Annika Niemann (RUFV Holdorf e.V.)27. 4.00 / 67.26

So Charme1,448Cassandra Orschel (RV Rehagen-Hamburg e.V.)28. 4.00 / 68.08

Camilla 165157Mareike Thunert (Ammerländer RC v.06 e.V.)29. 4.00 / 68.39

Chalina Rouge PS1,417Johanna Sixt (ZRFV Riesenbeck e.V.)30. 4.00 / 69.84

Quickstar v/d drie Linden1,190Sandra Auffarth (RV Ganderkesee)31. 5.00 / 71.08

Ceico-Blue PS262Edmond Guntz-Malblanc (RV Oldenburger Münsterland e.V.)32. 5.00 / 71.20

Quantum 301,176Ricardo Saarloos (Bremer RC e.V.)33. 5.00 / 71.93

Bacatus1,468Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.)34. 7.00 / 82.70

Conciewi497Lena Overberg (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)35. 8.00 / 56.16

Greyna849Johannes Griesen (RUFV Werlte u. Umgebung)36. 8.00 / 57.11

Good Boy 54833Lena Timmermann (RV Hoeven e.V.)37. 8.00 / 59.07

Baloutino73Hartwig Rohde (RUFV Werlte u. Umgebung)38. 8.00 / 59.83

Air Anna Z21Stefanie Schleper (PSG Lähden e.V.)39. 8.00 / 59.93

Linka 19997Johannes Griesen (RUFV Werlte u. Umgebung)40. 8.00 / 61.51

Hatari SL856Sander Lübbers (RuFV Rheiderland)41. 8.00 / 61.56

Cassitha238Manfred Hebbelmann (RUFV Haren-Ems)42. 8.00 / 61.75

Via Mala 131,334Maike Noormann (TG Bad Zwischenahn e.V.)43. 8.00 / 61.81

Dexter on the Rocks SK1,395Saskia Kobe (RV Ahlhorn e.V.)44. 8.00 / 64.03

Conti 39530Sandra Auffarth (RV Ganderkesee)45. 8.00 / 67.30

Django PS1,486Leonie Bußmann-Wöhle (RV Oldenburger Münsterland e.V.)46. 8.00 / 67.97

Chester 398387Nina Poppe (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)47. 8.00 / 68.05

Corsaria588Johanna Janßen (RUFV Holdorf e.V.)48. 10.00 / 78.86

Eldorado 1641,446Cassandra Orschel (RV Rehagen-Hamburg e.V.)49. 11.00 / 80.18

Langley 61,514Ivana Angelova (RSC Handorf-Langenberg e.V.)50. 12.00 / 59.36

Dior 183696Sophie-Charlott Buschermöhle (RUFV Bersenbrück)51. 12.00 / 61.85

Cordula Grün 9561Hartwig Rohde (RUFV Werlte u. Umgebung)52. 12.00 / 63.32

Catinka 24251Ricarda Borgmann (RUFV Werlte u. Umgebung)53. 12.00 / 64.49

Call me Accord139Sophie-Charlott Buschermöhle (RUFV Bersenbrück)54. 12.00 / 66.09

Gand 21,385Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.)55. 12.00 / 66.72

Cavani 8254Mia Stratemeier (PSV Löningen-Ehren e.V.)56. 16.00 / 63.26

Gjeteruds Olympic830Lena Schwarzer (RV Oldenburger Münsterland e.V.)57. 17.00 / 88.83

Chametus PS333Edmond Guntz-Malblanc (RV Oldenburger Münsterland e.V.)58. 20.00 / 70.77

Chacco Cento282Enna Holtgers (RUFV Lastrup e.V.)59. 21.00 / 71.34

14/2 Springprüfung Kl.M** 130cm

Carolyna JSR201Lotte Blau (ZRFV Albachten e. V.)1. P 0.00 / 57.68

Julia 277914Greta Willen (PSV Löningen-Ehren e.V.)2. P 0.00 / 61.29

Sparkella L1,243Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)3. P 0.00 / 62.36

Lady Bois Margot M954Sandra Auffarth (RV Ganderkesee)4. P 0.00 / 63.59

Haya Cosma857Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)5. P 0.00 / 64.10

Fleur 537788Sophia Rohde (RUFV Werlte u. Umgebung)6. P 0.00 / 64.49

Caliana 51,522Tobias Meyer (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)7. P 0.00 / 64.70

Renzo van't Boekweit1,402Nadja Kapp-Hanley (RUFV Venne e.V.)8. P 0.00 / 67.36

Elsa 178753Greta Funke-Ligthart (RG Dangast e.V.)9. P 0.00 / 69.61
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14/3 Springprüfung Kl.M** 130cm

Balou's Griselda67Greta Funke-Ligthart (RG Dangast e.V.)1. P 0.00 / 58.08

Cobi 5442Jan Wormstall (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)2. P 0.00 / 61.72

Cassai 51,434Ivana Angelova (RSC Handorf-Langenberg e.V.)3. P 0.00 / 63.02

D'Artagnan 204619Franziska Wolke (PSV Löningen-Ehren e.V.)4. P 0.00 / 63.72

Cornet de Semilly1,469Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.)5. P 0.00 / 64.25

Chapetra347Koji Harada (RV Oldenburger Münsterland e.V.)6. P 0.00 / 64.57

Danger FM625Matthias Reins (RUFV Holdorf e.V.)7. P 0.00 / 64.90

Uno Rubin1,311Conor John Reed (RS Bippen e.V.)8. P 0.00 / 67.49

Conarco491Tobias Meyer (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)9. P 0.00 / 69.66

15 Springprfg.Kl.S m.St.* 140cm

Ganele de Rie Z1,524Paraic Kenny (RV Oldenburger Münsterland e.V.)1. P *4.00 / 35.22

MPS Funky Zoey1,066Arend Westerholt (RUFV Lastrup e.V.)2. P *4.00 / 35.31

Seven up 551,231Mouhamad Jabri (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)3. P *4.00 / 35.49

Jolanda 52910Arend Westerholt (RUFV Lastrup e.V.)4. P *4.00 / 36.25

Chacoon Cherry PS1,523Paraic Kenny (RV Oldenburger Münsterland e.V.)5. P *4.00 / 36.80

Jurwinas fille917Gerd Gerdes (Reitverein St. Arminius e.V.)6. P *4.00 / 37.00

Maximus H1,043Vivian Martin (RUFV Lastrup e.V.)7. P *4.00 / 37.52

Elsa 178753Greta Funke-Ligthart (RG Dangast e.V.)8. P 1.00 / 78.62

Limbarto995Lisa Maria Funke (RV Visbek e.V.)9. P 4.00 / 70.33

Cornet de Semilly1,469Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.)10. P 4.00 / 71.57

Cordula Grün 9561Hartwig Rohde (RUFV Werlte u. Umgebung)11. P 4.00 / 74.38

Kantendra 2930Lisa Maria Funke (RV Visbek e.V.)12. P 4.00 / 75.16

Balou's Griselda67Greta Funke-Ligthart (RG Dangast e.V.)13. P 4.00 / 75.42

Hatari SL856Sander Lübbers (RuFV Rheiderland)14. P 4.00 / 75.71

Stakkodess1,259Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)15. 4.00 / 76.33

Okawango 41,115Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)16. 4.00 / 76.66

Charle Cash356Jan Wormstall (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)17. 4.00 / 77.62

Fleur 537788Sophia Rohde (RUFV Werlte u. Umgebung)18. 4.00 / 77.70

Calstakko 31,443Cassandra Orschel (RV Rehagen-Hamburg e.V.)19. 5.00 / 79.30

Quickstar v/d drie Linden1,190Sandra Auffarth (RV Ganderkesee)20. 5.00 / 80.15

Cassai 51,434Ivana Angelova (RSC Handorf-Langenberg e.V.)21. 8.00 / 71.58

Kadiatou922Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)22. 8.00 / 71.74

Baloutino73Hartwig Rohde (RUFV Werlte u. Umgebung)23. 8.00 / 75.11

Lilly M 51,396Saskia Kobe (RV Ahlhorn e.V.)24. 8.00 / 75.54

Bacatus1,468Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.)25. 8.00 / 76.00

Cooley Drumhanny Beach548Sandra Auffarth (RV Ganderkesee)26. 9.00 / 78.33

D'Artagnan 204619Franziska Wolke (PSV Löningen-Ehren e.V.)27. 12.00 / 77.60

Julia 277914Greta Willen (PSV Löningen-Ehren e.V.)28. 16.00 / 76.83

Cortender 4589Nadine Wendt (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)29. 16.00 / 77.66

Gand 21,385Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.)30. 17.00 / 81.69

Istanbul 161,437Svetlin Ivanov (RSC Handorf-Langenberg e.V.)31. 28.00 / 75.53

16/1 Springprüfung Kl.L 110cm

Adventure 6418Mia Holtgers (RUFV Lastrup e.V.)1. P 0.00 / 58.47

Cara-Mia 10178Monique Hollje (RV Leichttrab Wildeshausen)2. P 0.00 / 58.50

Drunky731Victoria Telgen (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)3. P 0.00 / 58.91

Chaccira 4281Malte Deiters (RuFV Wietmarschen)4. P 0.00 / 58.97

Lavilana980Michael Jansen (RUFV Osterbrock)5. P 0.00 / 59.06

Ladino S 3953Maren Sabel (RUFV Bawinkel u. Umg. e.V.)6. P 0.00 / 60.16

Cinzano 81419Henrika Stegemann (RUFV der Gemeinde Lindern)7. P 0.00 / 61.25

Gretha aus Holland846Heinz-Theo Wolfers (RSC Handorf-Langenberg e.V.)8. P 0.00 / 61.47

Crazy little Chac Chac600Hannah Olding (RuFV Dwergte)9. 0.00 / 61.88

Pistache van de Kwakkelhoek1,159Anna Katharina Steinbüchel (RV Ganderkesee)10. 0.00 / 63.79

Lanea S974Sarah Bley (RFV Overledingerland e.V.)11. 0.00 / 63.85

Freelander 13803Levi Cordes (RV Ganderkesee)12. 0.00 / 65.06

Chaman le roi331Jaqueline Fuhler (RUFV Werlte u. Umgebung)13. 0.00 / 66.24

Chackpoint Charly297Tilda Brand (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)14. 4.00 / 56.62
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Lola Montez 161,003Romy Schmitz (RUFV Essen i.O.e.V.)15. 4.00 / 65.88

Diccas1,463Aylina Kronberg (PferdeSV Ems-Dollart e.V.)16. 4.00 / 66.53

Last Angel978Conny Gr. Schürmann (RV St. Hubertus Garrel e.V.)17. 7.00 / 79.47

Cornelle572Sophia van Werde (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)18. 7.00 / 82.78

Quidam's Kiss1,191Lotta Alkabes (RV St. Hubertus Garrel e.V.)19. 8.00 / 61.46

Vinzent Valero1,338Wera-Rosa Grommes (Ammerländer RC v.06 e.V.)20. 8.00 / 68.81

Dusty 852735Alina Tambor (PC Dinklage)21. 12.00 / 86.40

Firefly K784Viktoria Blömer (PC Dinklage)22. 13.00 / 71.04

16/2-1 Springprüfung Kl.L 110cm

Bella-Santana90Ricarda Borgmann (RUFV Werlte u. Umgebung)1. P 0.00 / 53.84

Lucario 31,017Cindy Rosendahl (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.)2. P 0.00 / 56.72

Cooler Typ 3545Jens Pargmann (RV Hoeven e.V.)3. P 0.00 / 58.01

Conrad 159512Malte Thienel (RV Hoeven e.V.)4. P 0.00 / 59.84

Lovely's Loreley1,016Conny Hollenbeck (RUFV Hesepe)5. P 0.00 / 60.62

Actrisse Du Lys Z14Christina ter Horst (RUFV Werlte u. Umgebung)6. P 0.00 / 61.40

Ali Baba 16128Matthias Janßen (RUFV Holdorf e.V.)7. P 0.00 / 61.93

Chicago 219396Evangeline Summer Jejkal (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)8. P 0.00 / 62.75

Compaxino484Christin Stagge-Fältström (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)9. P 0.00 / 67.83

Charis 33354Laura Koopmann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)10. 4.00 / 54.18

Quinta 1701,381Ann-Kathrin Brune (RV Oldenburger Münsterland e.V.)11. 4.00 / 55.68

Baron D'La Rousserie80Emma Tempel (RUFV Cappeln)12. 4.00 / 56.44

Paradized Dream1,386Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.)13. 4.00 / 56.82

Just Magic 6918Emily Jankowai (RuFV Dwergte)14. 4.00 / 57.96

Crumble Monster607Greta Bookjans (RV St. Hubertus Garrel e.V.)15. 4.00 / 59.55

Imola d Olympe896Evangeline Summer Jejkal (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)16. 4.00 / 59.89

Quidam's Naila1,192Marie-Theres Schrand (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)17. 4.00 / 60.24

Chandrani 2338Steffen Rullmann (RV Oldenburger Münsterland e.V.)18. 4.00 / 63.22

Alberich 1327Juliane Huck (RFV Greven e.V.)19. 4.00 / 65.73

Cayro 3257Tabea Hölscher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)20. 4.00 / 67.65

Shallentines Finest1,232Iver Börnsen (RV Ahlhorn e.V.)21. 4.00 / 69.79

Cornets Clown580Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.)22. 4.00 / 70.94

Dia Classika656Ivan Dimitrov Ivanov (RSC Handorf-Langenberg e.V.)23. 5.00 / 73.36

Cassandra 438235Kerstin Willenborg (RUFV Bösel e.V.)24. 5.00 / 74.48

Oreo-Sitte1,130Anne Nehmelmann (RC Werlte e.V.)25. 6.00 / 75.36

Ida 114892Matthias Janßen (RUFV Holdorf e.V.)26. 6.00 / 76.77

Limba AR994Marc Ostendorf (RUFV Cappeln)27. 6.00 / 77.09

Kadice923Steffen Rullmann (RV Oldenburger Münsterland e.V.)28. 6.00 / 77.10

High Cortego872Christina Theyken (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)29. 6.00 / 77.68

Quasi Pleasure AG1,178Till Prekel (RSC Handorf-Langenberg e.V.)30. 6.00 / 78.08

Pretty Blue1,166Sarah Uphaus (RUFV Fürstenau e.V.)31. 8.00 / 53.45

Over the Top 91,140Josie Meyer (RUFV Bösel e.V.)32. 8.00 / 56.93

Coco Canyamel445Insa Schiplage (RuFC Dinklage e.V.)33. 8.00 / 59.20

Diáz688Annika Posthumus (FRG Krummhörn e.V.)34. 8.00 / 61.42

Casino As1,429Bjarne Bittner (RV Hoeven e.V.)35. 9.00 / 71.44

Clara 1941,470Jan Wormstall (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)36. 9.00 / 71.67

Ronja 24871,214Greta Willen (PSV Löningen-Ehren e.V.)37. 11.00 / 79.56

Lord Legend Pezi1,011Letizia Müller (ReitSF Engelern e.V.)38. 12.00 / 59.34

Action Clooney13Emilia Brand (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)39. 12.00 / 67.72

16/2-2 Springprüfung Kl.L 110cm

Coeur du Soleil R450Carlotta Reil (RV Hoeven e.V.)1. P 0.00 / 54.65

Chabalou 2271Till Prekel (RSC Handorf-Langenberg e.V.)2. P 0.00 / 57.62

Intro-K van't Kattenheye Z1,435Ivana Angelova (RSC Handorf-Langenberg e.V.)3. P 0.00 / 59.20

Unforgettable 61,307Carlotta Reil (RV Hoeven e.V.)4. P 0.00 / 59.86

Karamello933Nuno Kuhsträter (RUFV Cloppenburg)5. P 0.00 / 60.83

Elyse H756Amelie Kolthoff (RuFV Wietmarschen)6. P 0.00 / 61.81

Stakkadel Gold1,250Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.)7. P 0.00 / 62.37

Bentley van der Leefke96Egbert Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)8. P 0.00 / 63.57
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17/1 Springprüfung Kl.M* 120cm

Noblesse Z1,100Susanne Lund (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)1. P 0.00 / 52.61

Starboy WW1,262Susanne Lund (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)2. P 0.00 / 56.00

Charis 33354Laura Koopmann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)3. P 0.00 / 58.12

Calais 23126Hendrik Borgmann (RUFV Werlte u. Umgebung)4. P 0.00 / 59.17

Unforgettable 61,307Carlotta Reil (RV Hoeven e.V.)5. P 0.00 / 60.12

Irma 32899Matthias Janßen (RUFV Holdorf e.V.)6. P 0.00 / 63.32

Django 462701Christin Stagge-Fältström (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)7. P 0.00 / 65.06

Bentley van der Leefke96Egbert Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)8. P 0.00 / 65.75

Casino As1,429Bjarne Bittner (RV Hoeven e.V.)9. P 0.00 / 67.21

High Cortego872Christina Theyken (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)10. P 1.00 / 69.59

Cayro 3257Tabea Hölscher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)11. P 1.00 / 72.96

Pistache van de Kwakkelhoek1,159Anna Katharina Steinbüchel (RV Ganderkesee)12. 2.00 / 73.61

Mrs. President Y1,067Steffen Rullmann (RV Oldenburger Münsterland e.V.)13. 4.00 / 56.68

Discovery Dot698Kristin Holtgers (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)14. 4.00 / 57.29

Pratoni 81,164Tabea Hölscher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)15. 4.00 / 59.04

Cooler Typ 3545Jens Pargmann (RV Hoeven e.V.)16. 4.00 / 59.44

Leo's Lilli984Amelie Tschapke (RV Visbek e.V.)17. 4.00 / 60.75

Shallentines Finest1,232Iver Börnsen (RV Ahlhorn e.V.)17. 4.00 / 60.75

Gand 21,385Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.)19. 4.00 / 61.00

Coco Canyamel445Insa Schiplage (RuFC Dinklage e.V.)20. 4.00 / 61.01

Over the Top 91,140Josie Meyer (RUFV Bösel e.V.)21. 4.00 / 62.55

Lord Legend Pezi1,011Letizia Müller (ReitSF Engelern e.V.)22. 4.00 / 63.36

Quidam's Naila1,192Marie-Theres Schrand (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)23. 4.00 / 63.51

Kanndaro HA928Hubert Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)24. 4.00 / 64.40

Lavilana980Michael Jansen (RUFV Osterbrock)25. 4.00 / 67.24

Crumble Monster607Greta Bookjans (RV St. Hubertus Garrel e.V.)26. 4.00 / 67.61

Lucario 31,017Cindy Rosendahl (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.)27. 4.00 / 67.90

Stakkodanos1,258Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)28. 4.00 / 68.29

Chicago 219396Evangeline Summer Jejkal (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)29. 4.00 / 68.38

Cinzano 81419Henrika Stegemann (RUFV der Gemeinde Lindern)30. 4.00 / 68.61

Crazy little Chac Chac600Hannah Olding (RuFV Dwergte)31. 5.00 / 69.68

Lanea S974Sarah Bley (RFV Overledingerland e.V.)32. 5.00 / 70.19

Freelander 13803Levi Cordes (RV Ganderkesee)33. 5.00 / 72.33

Vinzent Valero1,338Wera-Rosa Grommes (Ammerländer RC v.06 e.V.)34. 5.00 / 85.87

Langley 61,514Ivana Angelova (RSC Handorf-Langenberg e.V.)35. 8.00 / 54.65

Chabalou 2271Till Prekel (RSC Handorf-Langenberg e.V.)36. 8.00 / 56.97

Lovely's Loreley1,016Conny Hollenbeck (RUFV Hesepe)37. 8.00 / 65.99

Findus 213781Dirk Lonnemann (RUFV Haren-Ems)38. 8.00 / 68.92

Cornetta 45581Steffen Rullmann (RV Oldenburger Münsterland e.V.)39. 9.00 / 70.17

Chaccira 4281Malte Deiters (RuFV Wietmarschen)40. 9.00 / 70.64

Conrad 159512Malte Thienel (RV Hoeven e.V.)41. 12.00 / 67.18

Drunky731Victoria Telgen (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)42. 12.00 / 68.08

Diáz688Annika Posthumus (FRG Krummhörn e.V.)43. 12.00 / 68.64

Coeur du Soleil R450Carlotta Reil (RV Hoeven e.V.)44. 12.00 / 69.00

Achaz 138Romy Schmitz (RUFV Essen i.O.e.V.)45. 16.00 / 62.42

Imola d Olympe896Evangeline Summer Jejkal (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)46. 16.00 / 66.41

Cara-Mia 10178Monique Hollje (RV Leichttrab Wildeshausen)47. 19.00 / 77.48

17/2 Springprüfung Kl.M* 120cm

Intro-K van't Kattenheye Z1,435Ivana Angelova (RSC Handorf-Langenberg e.V.)1. P 0.00 / 54.54

Quinta 1701,381Ann-Kathrin Brune (RV Oldenburger Münsterland e.V.)2. P 0.00 / 57.30

Baron D'La Rousserie80Emma Tempel (RUFV Cappeln)3. P 0.00 / 58.50

Ali Baba 16128Matthias Janßen (RUFV Holdorf e.V.)4. P 0.00 / 60.11

Presley Touch B1,165Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.)5. P 0.00 / 61.58

Pretty Blue1,166Sarah Uphaus (RUFV Fürstenau e.V.)6. P 0.00 / 63.93

Baloukaat69Egbert Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)7. P 0.00 / 65.12

Stakkadel Gold1,250Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.)8. P 0.00 / 66.63

Don Diarado's Kolibria711Illia Rybin (RV Oldenburger Münsterland e.V.)9. P 0.00 / 68.36
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Alpha Activity35Conor John Reed (RS Bippen e.V.)10. P 1.00 / 72.68

18 Standard-Spring-WB 50cm Clear Round

Don't touch me 13715Ida Elisabeth Graepel (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)1. P 0.00 / 0.00

IH's Clevers Highlight893Theo Grüter (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)1. P 0.00 / 0.00

Janett 17904Emilia Broxtermann (RV Hoeven e.V.)1. P 0.00 / 0.00

Toni 2951,290Wilma Tess Ligthart (RG Dangast e.V.)1. P 0.00 / 0.00

Freya1,368Lina Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)1. P 0.00 / 0.00

Finale1,369Mila Bode (RuFC Dinklage e.V.)1. P 0.00 / 0.00

Wendy1,391Mia Meyer (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)1. P 0.00 / 0.00

Breederscrown's Vanity1,428Erik Peter Bonhagen (RFV Benthullen e.V.)1. P 0.00 / 0.00

Fabiola 3051,461Ann Kathrin Ellers (RUFV Lorup e.V.)1. P 0.00 / 0.00

Laika 546969Ida Elisabeth Graepel (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)10. 4.00 / 0.00

Chuky1,367Olivia Sprehe (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e)10. 4.00 / 0.00

19 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ) 60cm

Clashduve Star1,366Charlotte Sprehe (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)1. P 8.20

Mac Cain H WE1,498Luise Hemme (PSV Löningen-Ehren e.V.)2. P 8.10

Finale1,369Mila Bode (RuFC Dinklage e.V.)3. P 8.00

Tiffy 681,285Janne Meyer (RUFV Werlte u. Umgebung)4. P 7.90

Toni 2951,290Wilma Tess Ligthart (RG Dangast e.V.)4. P 7.90

Quincy B 41,195Leni Doberer (PSV Löningen-Ehren e.V.)6. P 7.80

Fabiola 3051,461Ann Kathrin Ellers (RUFV Lorup e.V.)7. P 7.70

Karlson 28934Luise Hemme (PSV Löningen-Ehren e.V.)8. P 7.60

Mogli 2971,059Charlotte Sprehe (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)8. P 7.60

IH's Clevers Highlight893Theo Grüter (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)10. 7.50

Top Banny1,291Ida Wöste (RUFV Fürstenau e.V.)10. 7.50

KWD Rauschbeere1,499Marlene Harland (RUFV Holdorf e.V.)10. 7.50

Mini Maus B1,390Lina Brundiers (PSV Löningen-Ehren e.V.)13. 7.40

Wendy1,391Mia Meyer (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)13. 7.40

Breederscrown's Vanity1,428Erik Peter Bonhagen (RFV Benthullen e.V.)13. 7.40

Froujke1,539Arno Woltermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e)16. 7.20

Raya MT1,538,Laura Schlichting (RUFV der Gemeinde Lindern)17. 7.10

Freya1,368Lina Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)18. 6.90

Destano's little Darling650Sabrina Klotz (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)19. 6.80

Don't touch me 13715Ida Elisabeth Graepel (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)20. 6.70

Janett 17904Emilia Broxtermann (RV Hoeven e.V.)20. 6.70

20 Standard-Spring-WB 75cm

Joker 546909Amke Frerichs (RuFV Rheiderland)1. P 0.00 / 38.21

Mathieu 21,460Lisa Marie Ellers (RUFV Lorup e.V.)2. P 0.00 / 39.20

D' Agostinos Kid618Helene Prekel (RSC Handorf-Langenberg e.V.)3. P 0.00 / 39.63

Top Speed 31,293Marlene Harland (RUFV Holdorf e.V.)4. P 0.00 / 40.48

Lorenzo 3731,014Theresa Anneken (PSV Löningen-Ehren e.V.)5. P 0.00 / 40.56

Billy Tornado101Inga Habbe (RUFV Herzlake u.Umg. e.V.)6. P 0.00 / 42.23

Calumera1,424Fine Flerlage (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)7. P 0.00 / 43.83

Quincy B 41,195Leni Doberer (PSV Löningen-Ehren e.V.)8. P 0.00 / 43.90

Lovely's Loreley1,016Frida Hollenbeck (RUFV Hesepe)9. P 0.00 / 44.52

Tiffy 681,285Janne Meyer (RUFV Werlte u. Umgebung)10. P 0.00 / 45.31

KWD Rauschbeere1,499Marlene Harland (RUFV Holdorf e.V.)11. 0.00 / 45.45

Top Banny1,291Ida Wöste (RUFV Fürstenau e.V.)12. 0.00 / 47.18

De Dafino Gold638Lynn Knelange (RUFV der Gemeinde Lindern)13. 0.00 / 47.60

Mini Maus B1,390Lina Brundiers (PSV Löningen-Ehren e.V.)14. 0.00 / 48.42

Wieberg's Bon Jovi1,350Meliha Lübcke-Kara (Reit- u. Rennverein Schwarme 1897 e)15. 0.00 / 48.86

Mac Cain H WE1,498Luise Hemme (PSV Löningen-Ehren e.V.)16. 0.00 / 48.98

Clashduve Star1,366Charlotte Sprehe (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)17. 0.00 / 50.41

Fabiola 3051,461Ann Kathrin Ellers (RUFV Lorup e.V.)18. 0.00 / 51.55

Just Magic 6918Carolin Jankowai (RuFV Dwergte)19. 0.00 / 53.97

Toni 2951,290Wilma Tess Ligthart (RG Dangast e.V.)20. 0.00 / 55.43

Froujke1,539Arno Woltermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e)21. 1.00 / 64.35
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Lobeen1,001Theresa Anneken (PSV Löningen-Ehren e.V.)22. 4.00 / 43.47

Karlson 28934Mia Hemme (PSV Löningen-Ehren e.V.)23. 4.00 / 44.89

Ronaldo's Roxy1,462Rebecca Hannah Cramer (RuFV Aschendorf u. Umgeb.)24. 4.00 / 51.69

Breederscrown's Vanity1,428Erik Peter Bonhagen (RFV Benthullen e.V.)25. 6.00 / 69.58

IH's Clevers Highlight893Theo Grüter (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)26. 8.00 / 63.71

Lila-Love991Lucy Irmer (RuFV Dwergte)27. 9.00 / 80.93

Brummerhoeve´s Pilgrim H 2109Meliha Lübcke-Kara (Reit- u. Rennverein Schwarme 1897 e)28. 12.00 / 54.54

Cairo 55123Nadine Bley (RV St. Hubertus Garrel e.V.)29. 16.00 / 52.86

Mogli 2971,059Charlotte Sprehe (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)30. 21.00 / 98.09

21 Führzügel-WB

Violetta1,533Lotta Thomes (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e)1. P 7.50

Darling1,521Amelie Kreuselberg (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e)2. P 7.30

Emely1,532Pia Berges (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e)3. P 7.20

Chuky1,367Frieda Biermann ()4. P 7.00

Leyb.Elfe1,536Julia Schindler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e)4. P 7.00

Toby1,540Leon Mertens (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e)4. P 7.00

22 Children-Stilspringprfg.m.St.Kl.A** 105cm

Delandro 8644Jillian Holtgers (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)1. P *(7.90) 0.00 / 30.97

Quincy B 41,195Jona Wichmann (PSV Löningen-Ehren e.V.)2. P *(8.10) 0.00 / 31.26

Queenie B1,184Benno Woltermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)3. P *(8.40) 0.00 / 32.62

Bentendro94Pia Hönnig (RV Hoeven e.V.)4. P *(8.00) 0.00 / 33.86

Tennesse 81,281Lia Hülsmann (Ammerländer RC v.06 e.V.)5. P *(7.60) 0.00 / 34.02

Harthill Bahri855Jona Wichmann (PSV Löningen-Ehren e.V.)6. P *(7.80) 0.00 / 35.45

Ma Kira WE1,031Paul Albes (RUFV Großenkneten e.V.)7. P *(8.20) 4.00 / 32.22

Cadiz 591,432Luana Sophia Wallner (Ammerländer RC v.06 e.V.)8. P *(8.10) 4.00 / 33.90

Christo 44404Femke Kroon (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.)9. P *(7.50) 4.00 / 40.45

Evita De L'Eguille767Sophia Sperveslage (RG Klein Roscharden)10. P (8.00) 0.00 / 0.00

Magneto Cruise Control1,034Clara Volke (RuFC Dinklage e.V.)11. P (7.40) 0.00 / 0.00

Molly Mallon1,061Amke Frerichs (RuFV Rheiderland)12. P (7.30) 0.00 / 0.00

Clip P435Paul Prekel (RSC Handorf-Langenberg e.V.)13. (7.20) 0.00 / 0.00

Be Careful 1783Pia Hönnig (RV Hoeven e.V.)14. (7.00) 0.00 / 0.00

Träumchen 41,425Suna Bendel (RUFV Haren-Ems)15. (6.70) 0.00 / 0.00

Claire Gaby422Irma Litmeyer (RUFV Haren-Ems)16. (6.20) 0.00 / 0.00
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